
1.83 1.12 1.47 2.1255.0 1.74 70.0 2.7535.0 1.43 55.0 1.4314.0 4.95 19.0 1.1426.0 1.85 1.02 1.26

4.90

6256 France 1 Kazakhst 1.72 1.80 2.10 11.0 1.80 2.07

3.10 1.90 1.52 2.504.90 8.25 8.75 15.03.10 4.80 5.80 9.003.85 7.80 2.45 6.403.60 5.30 5.50 1.831.86 2.85 12.0 1.906255 Czech Re Turkey 1 1.54

- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -

5.10

6254 Armenia Israel 1 - - - - - -

3.05 1.92 1.55 2.6017.0 3.20 40.0 5.259.75 2.20 20.0 3.8514.0 4.20 1.53 2.8010.0 3.15 13.0 4.002.15 3.25 16.0 2.156253 Albania Croatia 1.77

- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -

5.25

6252 Spain 17 Liechten - - - - - -

3.05 1.93 1.57 2.6512.0 3.90 26.0 6.506.90 2.60 14.0 4.709.75 4.95 1.70 3.357.50 3.35 10.0 3.202.03 3.15 14.0 2.036251 Belarus Slovenia 1.66

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 ГГ
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1&GG1/ 1 & GG

GG

&3+

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиSport Life Двата тима Двата тима даваат 

гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол

3.30 1.11 1.40 1.973.70 10.0 1.52 4.8517.0 45.0 35.0 1.251.01 6.30 1.28 4.85
5.10

Чет 17:00 6256 France 17 (нт) 1.06 8.75 21.0 Kazakhstan 17 -

2.05 2.07 1.62 2.702.55 2.12 3.50 2.505.50 5.35 7.60 5.201.29 1.25 1.61 3.352.08 3.30 3.05 Turkey 17Чет 15:00 6255 Czech Rep. 17
- 1.18 1.56 2.30- - - 3.90- - - -- - - -

5.35

Чет 15:00 6254 Armenia 17 (нт) 35.0 10.0 1.03 Israel 17 8.25

2.00 2.05 1.66 2.805.30 2.20 1.98 2.5512.0 6.10 4.25 2.252.35 1.18 1.09 9.755.50 3.95 1.48 Croatia 17Чет 14:00 6253 Albania 17
- 1.05 1.26 1.67- - - 6.50- - - -- 8.75 - -

5.50

Чет 12:00 6252 Spain 17 (нт) 1.01 11.0 33.0 Liechtenstein 17 -

1.96 2.04 1.68 2.854.20 2.12 2.28 2.559.50 5.60 4.70 2.701.93 1.22 1.17 7.10

5+
1п.

Чет 11:00 6251 Belarus 17 4.05 3.55 1.71 Slovenia 17

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2  по групи

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life EC U17 Qual. Двојна
Полувреме-крај

1.92 1.53 2.50 4.8040.0 3.90 90.0 3.1523.0 3.05 50.0 2.5020.0 6.60 28.0 1.8520.0 3.50 1.37 2.22

6.00

6064 Atalanta Apollon 2.18 2.55 3.70 20.0 2.45 3.15

3.15 1.97 1.67 2.903.40 24.0 5.80 60.02.35 13.0 4.35 29.02.95 17.0 5.10 19.03.45 13.0 4.50 1.602.50 3.90 20.0 2.456063 Villarre Slavia P 2.03

1.91 1.46 2.30 4.2515.0 4.75 28.0 3.108.25 3.40 16.0 3.1011.0 3.35 10.0 2.108.75 3.90 1.48 2.60

7.20

6062 Hoffenhe Ist. Bas 1.63 1.90 2.75 12.0 1.93 2.85

3.15 2.04 1.81 3.305.70 11.0 11.0 26.03.65 6.60 8.00 15.05.00 11.0 3.30 10.04.40 7.25 6.75 2.152.40 4.10 19.0 2.356061 Braga Ludogore 1.87

2.08 1.97 3.80 8.757.50 24.0 16.0 3.204.55 15.0 11.0 11.08.25 2.55 6.60 6.405.25 11.0 3.35 10.0

10.0

6060 Skenderb Partizan 2.00 2.70 4.85 22.0 2.60 7.20

3.30 2.08 2.08 4.2013.0 7.40 33.0 16.07.60 4.60 18.0 12.013.0 8.50 2.55 6.708.50 5.45 13.0 3.902.95 5.50 26.0 2.806059 Sheriff Lokomot. 2.15

2.05 1.92 3.65 8.255.35 45.0 10.0 3.203.50 21.0 7.80 16.06.70 2.10 4.75 9.004.45 14.0 4.25 15.0

4.80

6058 Zlin FC Koben 2.07 2.70 4.75 23.0 2.60 9.50

3.15 1.92 1.54 2.506.50 6.20 11.0 11.03.95 3.60 7.10 6.705.00 6.30 2.05 4.604.40 4.10 6.70 2.181.85 2.80 12.0 1.886057 Everton Lyon 1.54

1.95 1.57 2.60 5.1014.0 6.10 30.0 3.107.90 4.45 16.0 3.7511.0 3.40 11.0 2.508.25 4.70 1.65 3.15

5.70

6056 Dynamo K Young Bo 1.70 2.05 3.15 14.0 2.05 3.25

3.15 1.97 1.64 2.807.10 6.70 13.0 13.04.33 3.90 8.25 7.805.90 6.90 2.22 5.254.85 4.50 7.50 2.382.03 3.25 14.0 2.056055 Austria Rijeka 1.64

1.96 1.61 2.70 5.4021.0 5.35 50.0 3.1012.0 4.00 26.0 3.2515.0 4.60 17.0 2.2512.0 4.25 1.55 2.80

5.20

6054 Milan AEK 1.92 2.30 3.55 18.0 2.30 3.25

3.10 1.95 1.59 2.655.25 8.25 9.50 15.03.35 4.95 6.30 9.504.20 8.00 2.55 6.603.85 5.40 5.90 1.951.95 3.05 13.0 1.986053 Zulte-Wa Vitesse 1.60

2.08 1.98 3.90 9.006.40 35.0 13.0 3.204.05 18.0 9.50 14.07.70 2.35 5.80 7.704.95 13.0 3.85 13.0

4.33

6052 Zorya Hertha 2.07 2.75 5.00 24.0 2.65 8.50

3.10 1.92 1.48 2.352.55 27.0 3.80 65.01.82 15.0 2.90 30.02.22 16.0 4.95 19.02.88 15.0 3.45 1.372.20 3.15 16.0 2.206051 Zenit Rosenbor 1.90

1.96 1.60 2.70 5.352.70 90.0 4.40 3.101.98 50.0 3.40 40.03.75 1.42 2.40 23.03.40 22.0 7.00 30.0

7.50

6050 Vardar R.Socied 2.28 2.70 4.10 23.0 2.62 20.0

3.15 2.05 1.83 3.4016.0 4.85 45.0 9.259.00 3.25 21.0 6.9014.0 6.20 1.98 4.359.25 4.20 13.0 4.102.55 4.40 21.0 2.506049 Ostersun A. Bilba 2.00

1.96 1.63 2.75 5.606.90 12.0 13.0 3.154.25 7.50 8.00 6.607.30 2.35 5.70 3.854.75 6.90 2.22 5.30

4.90

6048 Nice Lazio 1.63 2.02 3.20 14.0 2.03 4.50

3.15 1.92 1.55 2.552.75 30.0 4.35 65.01.97 17.0 3.30 35.02.38 18.0 5.60 22.03.15 16.0 3.70 1.422.40 3.55 19.0 2.386047 Marseill Guimarae 2.04

1.98 1.70 2.95 6.204.65 28.0 8.25 3.153.05 15.0 6.00 12.05.75 1.90 4.00 7.103.80 11.0 3.35 10.0

6.80

6046 Lugano Plzen 1.78 2.25 3.60 17.0 2.22 7.70

3.15 2.02 1.77 3.2017.0 4.35 45.0 7.759.25 2.95 21.0 5.9014.0 5.60 1.85 3.859.75 3.90 13.0 4.152.45 4.10 19.0 2.406045 Konyaspo Salzburg 1.95

2.00 1.73 3.05 6.409.75 11.0 20.0 3.155.70 7.80 12.0 5.909.50 2.90 8.25 3.656.40 6.60 2.12 4.85

5.60

6044 Hapoel B FCSB 1.75 2.22 3.65 16.0 2.20 4.25

3.15 1.96 1.63 2.7513.0 4.15 29.0 7.007.40 2.75 15.0 5.1010.0 5.25 1.76 3.557.90 3.50 11.0 3.352.15 3.35 15.0 2.126043 C. Zvezd Arsenal 1.73

2.03 1.78 3.25 7.007.80 15.0 16.0 3.154.75 9.25 10.0 7.508.50 2.60 6.90 4.335.35 8.00 2.50 6.50

8.25

6042 BATE Bor FC Köln 1.78 2.30 3.90 18.0 2.28 5.10

3.20 2.05 1.92 3.656.80 11.0 14.0 25.04.20 6.50 9.75 14.06.00 11.0 3.35 10.04.95 7.30 7.75 2.382.60 4.60 21.0 2.506041 Astana Maccabi 1.96

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 ГГ
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1&GG1/ 1 & GG

GG

&3+

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиSport Life Двата тима Двата тима даваат 

гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол

2.08 1.65 2.65 4.952.45 7.90 2.50 2.157.80 22.0 19.0 1.751.14 3.40 1.83 3.90
6.40

Чет 21:05 6064 Atalanta 1.28 5.00 11.0 Apollon Limasso 1.01

1.90 2.00 1.85 3.202.04 2.22 6.10 2.804.20 5.80 14.0 12.01.08 1.21 2.45 2.281.50 3.95 6.70 Slavia P.Чет 21:05 6063 Villarreal
2.15 1.55 2.40 4.302.40 5.00 2.30 2.357.20 12.0 9.00 2.021.19 2.30 2.30 4.60

8.00

Чет 21:05 6062 Hoffenheim 1.55 4.20 5.30 Ist. Basaksehir 1.13

1.70 1.98 2.05 3.802.75 2.03 4.00 3.105.30 4.70 8.25 6.001.26 1.31 1.66 3.452.15 3.20 3.55 LudogoretsЧет 21:05 6061 Braga
1.98 2.30 4.55 10.01.93 3.05 3.45 1.564.25 5.70 3.90 3.851.34 1.31 5.50 7.20

12.0

Чет 21:05 6060Skenderbeu Korca 3.15 3.00 2.35 Partizan 1.53

1.48 2.00 2.50 5.204.25 1.87 2.95 3.757.60 4.05 5.25 3.751.59 1.35 1.26 6.203.50 2.95 2.25 Lokomotiv M.Чет 21:05 6059 Sheriff T.
1.98 2.25 4.33 9.501.98 2.60 3.35 1.604.55 4.75 3.05 4.651.31 1.18 7.60 9.50

5.00

Чет 21:05 6058 Zlin 4.33 3.20 1.90 FC Kobenhavn 1.82

2.15 2.08 1.65 2.653.15 2.22 2.95 2.506.75 5.50 6.50 4.101.47 1.28 1.43 4.352.65 3.40 2.50 LyonЧет 21:05 6057 Everton
2.05 1.70 2.80 5.352.25 4.60 2.55 2.105.80 11.0 8.00 2.251.24 2.05 2.62 4.75

6.00

Чет 21:05 6056 Dynamo Kyiv 1.70 3.70 4.70 Young Boys 1.16

1.93 2.02 1.80 3.053.25 2.12 3.05 2.706.70 5.10 6.40 4.151.46 1.30 1.42 4.502.70 3.25 2.60 RijekaЧет 21:05 6055 Austria W.
2.03 1.75 2.95 5.702.28 6.00 2.65 2.006.10 14.0 11.0 2.001.21 2.45 2.25 4.30

5.50

Чет 21:05 6054 Milan 1.50 4.05 6.50 AEK 1.08

2.00 2.05 1.70 2.852.70 2.18 3.55 2.605.80 5.35 7.70 5.201.32 1.28 1.60 3.552.20 3.35 3.15 VitesseЧет 19:00 6053 Zulte-Waregem
2.00 2.35 4.65 10.01.93 2.85 3.50 1.554.33 5.10 3.45 4.251.33 1.24 6.40 8.25

4.40

Чет 19:00 6052 Zorya 3.70 3.10 2.10 Hertha 1.66

2.30 2.15 1.55 2.451.78 2.50 6.80 2.354.15 8.00 18.0 15.01.04 1.14 3.10 1.901.33 4.95 8.50 RosenborgЧет 19:00 6051 Zenit
2.04 1.75 2.90 5.702.38 1.78 2.62 2.007.10 3.90 1.88 8.001.15 1.02 19.0 21.0

8.50

Чет 19:00 6050 Vardar 10.0 4.85 1.32 Real Sociedad 3.20

1.67 1.98 2.08 3.954.65 2.03 2.50 3.159.75 4.75 4.75 2.951.87 1.29 1.17 7.804.45 3.30 1.85 Athletic BilbaoЧет 19:00 6049 Ostersunds
2.02 1.80 3.05 6.002.15 3.20 2.70 1.955.25 6.60 4.35 3.051.29 1.46 4.20 6.40

5.10

Чет 19:00 6048 Nice 2.55 3.35 2.65 Lazio 1.43

2.05 2.07 1.65 2.701.82 2.38 7.20 2.504.05 7.20 18.0 15.01.04 1.16 2.95 1.961.35 4.60 8.75 GuimaraesЧет 19:00 6047 Marseille
2.00 1.87 3.30 6.702.12 2.50 2.85 1.855.10 5.00 3.05 4.301.28 1.21 6.90 9.25

7.60

Чет 19:00 6046 Lugano 4.00 3.40 1.90 Plzen 1.82

1.75 1.98 2.00 3.604.80 2.08 2.38 3.0011.0 5.10 4.60 2.751.98 1.27 1.15 8.504.80 3.45 1.75 SalzburgЧет 19:00 6045 Konyaspor
2.00 1.95 3.45 7.002.07 3.75 2.90 1.804.85 7.70 5.50 2.801.31 1.60 3.60 5.60

6.00

Чет 19:00 6044 Hapoel B. Sheva 2.20 3.20 3.25 FCSB 1.30

1.95 2.02 1.80 3.054.40 2.18 2.38 2.7010.0 5.50 4.85 2.801.93 1.26 1.18 7.504.33 3.55 1.80 ArsenalЧет 19:00 6043 Crvena Zvezda
1.98 2.15 3.70 7.802.03 3.30 3.05 1.654.75 6.50 4.45 3.201.31 1.45 4.33 6.30

9.50

Чет 19:00 6042 BATE Borisov 2.60 3.20 2.70 FC Köln 1.42

1.60 1.98 2.22 4.332.90 1.96 3.95 3.355.45 4.45 7.50 5.701.29 1.32 1.58 3.70

5+
1п.

Чет 17:00 6041 Astana 2.25 3.10 3.30 Maccabi T.A.

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2  po grupi

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life UEFA Europa League Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 19.10. ^etvrtok



1 5

ChababAK Raja Cas 1.90 3.15

Sport Life Двата тима Двата тима даваат 
гол комб.

Тим 1 голови

1+I& 2+I&2-2& 1+I&
1>2 2>1

2 & 1-1& 2-2& 1-1&T2 1 & 2 & 1 &T1 T2 T21 & 2 & T1 T1GG GG1&GG1/

Комбинирани типови ППГ

1.90 1.52 2.50 4.853.40 35.0 5.60 3.102.30 19.0 4.05 16.04.25 1.53 2.80 9.253.05 12.0 3.65 12.0

5.25

3992 Dila Gor Dinamo T 1.70 2.04 3.05 14.0 2.05 9.25

3.05 1.93 1.57 2.6522.0 3.10 50.0 5.1012.0 2.15 26.0 3.8017.0 4.05 1.50 2.7012.0 3.20 16.0 4.70

2.30 4.30

3991 Kolkheti Torpedo 1.90 2.28 3.50 18.0 2.28

14.0 3.05 1.88 1.458.75 4.40 8.00 7.255.90 2.85 4.80 4.951.71 3.40 7.30 2.351.78 3.30 5.10 4.90

1+II 2+II 2+II
3990 Lokomoti Saburtal 1.48 1.74 2.55 11.0

4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 ГГ ГГ 2+ I
1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
тип голови

 GG
GG GG GG1&GG1/ 1 & 2 &

5.00

Sport Life Двата тима Двата тима даваат 
гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

2.07 2.07 1.62 2.655.00 2.20 2.02 2.5012.0 5.70 4.45 2.352.18 1.21 1.10 9.255.25 3.60 1.55 Dinamo TbilisiЧет 18:00 3992 Dila Gori
2.04 1.68 2.85 5.502.20 1.90 2.55 1.966.00 4.10 2.12 6.001.17 1.06 12.0 14.0

4.35

Чет 13:30 3991 Kolkheti Poti 6.40 4.00 1.42 Torpedo Kutaisi 2.50

2.25 2.12 1.52 2.402.45 2.25 3.45 2.305.50 5.60 8.00 5.351.27 1.24 1.66 3.15

5+
1п.

Чет 11:30 3990 Lokomotiv Tbilisi 2.00 3.35 3.20 Saburtalo Tbilisi

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Georgia 1 Двојна
Полувреме-крај

3.35 19.0 7.40 15.06.00 1.95 4.25 8.254.05 12.0 3.75 13.04.10 19.0 2.38 8.50

1+II 2+II 2+II
1.77 3.25 7.102.03

3+ 4+ 4+
5.10 40.0 9.75

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 ГГ&3+

2.45

 GG
GG

5780

тип головидаваат гол
Комбиниран

Тим 2 голови

7.901.67 2.03 2.00 3.754.40 2.00 2.45 3.009.50 4.50 4.85 3.001.75 1.29 1.16 7.30

5+
1п.

Чет 16:30 5780 Chabab A. Khenifra 4.20 3.10 1.90 Raja Casablanca

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 реванш  1/4 финале

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Morocco Cup Двојна
Полувреме-крај

1.78 1.34 2.02 3.505.00 8.25 7.70 2.903.00 5.20 4.85 5.254.90 1.72 3.45 3.303.40 5.35 1.85 3.90

3.35

3812 Tartu Sa Flora Ta 1.35 1.53 2.12 8.25 1.59 3.80

2.90 1.77 1.32 1.9613.0 2.85 22.0 4.107.25 1.92 13.0 2.907.70 3.40 1.35 2.207.50 2.50 8.75 2.751.63 2.22 9.25 1.703811 Levadia Tallinna 1.45

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 ГГ
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1&GG1/ 1 & GG

GG

&3+

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиSport Life Двата тима Двата тима даваат 

гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол

2.10 1.37 2.04 3.452.30 2.60 2.07 2.656.30 6.40 3.65 2.851.21 1.44 3.95 6.70
3.30

Чет 18:00 3812 Tartu Santos 2.40 3.55 2.28 Flora Tallinna 21 1.50

2.75 2.15 1.35 1.974.50 2.45 1.86 2.0212.0 7.20 4.65 2.182.30 1.17 1.11 8.50

5+
1п.

Чет 18:00 3811 Levadia Tallinn II 4.85 3.95 1.48 Tallinna Kalev

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

3.35 7.30

Sport Life Estonia Esiliiga - L2 Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

40.0 3.15 2.04 1.8120.0 4.80 16.0 9.0013.0 3.20 8.75 6.701.97 4.30 13.0 4.002.45 4.10 9.25 6.10

1+II 2+II 2+II
3401 Dukla P. FC Slova 1.96 2.50 4.25 20.0

4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 ГГ ГГ 2+ I
1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
тип голови

 GG
GG GG GG1&GG1/ 1 & 2 &

8.25

Sport Life Двата тима Двата тима даваат 
гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

1.70 1.98 2.05 3.852.50 2.05 4.60 3.104.75 4.80 9.75 7.601.18 1.29 1.87 2.95

5+
1п.

Чет 18:00 3401 Dukla P. 1.85 3.30 4.40 FC Slovacko

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Czech Republic 1 Двојна
Полувреме-крај

- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -

5.10

6432 USA z Rep. Kor - - - - - -

3.05 1.92 1.55 2.6015.0 3.70 33.0 6.208.25 2.50 17.0 4.5511.0 4.60 1.61 3.058.50 3.20 11.0 3.452.05 3.15 14.0 2.056431 Austria Holland 1.68

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 ГГ
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1&GG1/ 1 & GG

GG

&3+

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиSport Life Двата тима Двата тима даваат 

гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол

- 1.25 1.74 2.70- - - 3.25- - - -1.05 4.60 - -
5.35

Пет 02:30 6432 USA z 1.13 6.60 14.0 Rep. Korea z -

2.00 2.05 1.66 2.804.55 2.15 2.15 2.5511.0 5.40 4.60 2.552.02 1.23 1.12 8.25

5+
1п.

Чет 20:30 6431 Austria z 4.70 3.45 1.64 Holland z

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Friendly International (W) Двојна
Полувреме-крај

- - - -- - - -- - - -- - - -- - - -

3.60

6273 Belarus Scotland - - - - - -

3.00 1.85 1.36 2.052.25 33.0 3.25 65.01.64 18.0 2.50 40.01.90 15.0 4.80 18.02.60 16.0 3.00 1.25

2.95 6.10

6272 Serbia z Israel z 1.81 2.03 2.80 14.0 2.03

25.0 3.10 1.95 1.6714.0 4.90 12.0 9.259.50 3.20 6.70 6.501.90 4.10 10.0 3.152.15 3.85 7.10 5.80

1+II 2+II 2+II
6271 Hungary Croatia 1.73 2.18 3.55 16.0

4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 ГГ ГГ 2+ I
1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
тип голови

 GG
GG GG GG1&GG1/ 1 & 2 &

2.05

Sport Life Двата тима Двата тима даваат 
гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

4.60 - 1.13 1.44- - - -- - - -6.50 - - -19.0 9.25 1.05 Scotland zЧет 17:00 6273 Belarus z
2.25 1.40 2.10 3.602.60 6.90 2.10 2.608.25 22.0 17.0 1.621.12 3.30 1.75 4.10

6.60

Чет 15:30 6272 Serbia z 1.25 4.80 10.0 Israel z -

1.80 2.00 1.83 3.252.45 2.03 4.00 2.805.00 4.75 8.50 6.301.20 1.28 1.71 3.10

5+
1п.

Чет 15:30 6271 Hungary z 1.93 3.15 3.65 Croatia z

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2  по групи

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Women WC Qual. Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 19.10. ^etvrtok



2.75 5.50

Dibba Al Fujairah

El Entag El Harby

Bhayangkara Surab. Utd

Pusamania Borneo Persela Lamongan

8.50 3.10 1.93 1.616.00 11.0 4.75 22.03.85 6.20 3.10 12.02.95 8.50 5.50 1.852.07 6.70 3.65 9.50
1+II 2+II 2+II

5661 Al Khari Al Ghara 1.66 2.05 3.25 14.0
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 ГГ ГГ 2+ I

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

тип голови

 GG
GG GG GG1&GG1/ 1 & 2 &

5.90

Sport Life Двата тима Двата тима даваат 
гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

1.95 1.98 1.75 3.003.90 2.10 2.45 2.658.50 5.00 5.20 3.051.75 1.29 1.24 6.20

5+
1п.

Чет 18:35 5661 Al Kharitiyath 3.55 3.20 1.93 Al Gharafa

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

2.05 3.60

Sport Life Qatar Premier League Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

65.0 3.00 1.85 1.3640.0 2.25 33.0 3.2518.0 1.64 18.0 2.501.25 1.90 15.0 4.802.03 2.60 16.0 3.00
1+II 2+II 2+II

4051 A. Niiga Hougang 1.81 2.03 2.80 14.0
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 ГГ ГГ 2+ I

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

тип голови

 GG
GG GG GG1&GG1/ 1 & 2 &

3.60

Sport Life Двата тима Двата тима даваат 
гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

2.60 2.25 1.40 2.101.62 2.60 6.90 2.104.10 8.25 22.0 17.0- 1.12 3.30 1.75

5+
1п.

Чет 13:30 4051 Alb. Niigata S. 1.25 4.80 10.0 Hougang United

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Singapore 1 Двојна
Полувреме-крај

1.90 1.46 2.35 4.404.95 13.0 8.25 3.053.10 7.90 5.50 7.405.25 1.78 3.70 4.403.50 7.00 2.28 5.60
4.65

5791 Al Arabi Al Salmi 1.48 1.75 2.60 11.0 1.80 4.85
3.10 1.88 1.50 2.457.10 5.60 13.0 10.04.25 3.45 7.80 6.705.40 5.75 1.90 4.104.65 3.75 7.00 2.221.80 2.70 11.0 1.835790 Kazma Al Naser 1.50

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 ГГ
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1&GG1/ 1 & GG

GG

&3+

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиSport Life Двата тима Двата тима даваат 

гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол

2.12 1.54 2.45 4.502.22 2.55 2.35 2.205.50 5.80 3.40 3.301.25 1.31 4.90 7.50
4.80

Чет 19:10 5791 Al Arabi K. 2.95 3.35 2.12 Al Salmiyah 1.58
2.12 2.08 1.58 2.603.20 2.15 2.70 2.457.10 5.20 6.10 3.701.49 1.27 1.34 4.65

5+
1п.

Чет 16:40 5790 Kazma 2.80 3.15 2.30 Al Naser

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Kuwait Premier League Двојна
Полувреме-крај

1.90 1.52 2.50 4.8017.0 5.10 35.0 3.109.50 3.70 19.0 3.2013.0 3.80 13.0 2.1810.0 4.15 1.51 2.70
4.40

5756 Pusamani Persela 1.72 2.07 3.10 15.0 2.08 3.05
3.05 1.90 1.46 2.354.05 9.75 6.70 19.02.65 5.70 4.70 11.03.15 8.25 2.62 7.003.15 6.10 4.70 1.641.80 2.65 11.0 1.835755 Bhayangk PSM Maka 1.52

1.90 1.46 2.35 4.4014.0 5.10 29.0 3.058.25 3.65 16.0 3.2011.0 3.35 10.0 2.188.50 4.00 1.49 2.65

5.00

5754 Semen Pa Mitra Ku 1.62 1.91 2.80 13.0 1.95 2.90

3.05 1.91 1.54 2.555.90 7.70 11.0 14.03.60 4.65 7.40 9.004.25 7.40 2.35 5.803.85 4.90 5.90 1.951.87 2.88 12.0 1.905753 Persib B Madura U 1.54

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 ГГ
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1&GG1/ 1 & GG

GG

&3+

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиSport Life Двата тима Двата тима даваат 

гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол

2.07 1.61 2.65 5.002.22 5.25 2.45 2.076.10 12.0 9.75 1.981.18 2.30 2.25 4.30
4.50

Чет 13:30 5756 1.49 3.90 5.45 1.09
2.20 2.12 1.54 2.452.30 2.25 3.80 2.355.20 5.50 9.00 6.201.21 1.24 1.77 2.901.86 3.35 3.65 PSM MakassarЧет 13:30 5755

2.12 1.54 2.45 4.502.30 4.80 2.35 2.206.20 12.0 8.75 2.001.19 2.20 2.30 4.50
5.20

Чет 10:00 5754 Semen Padang 1.54 3.80 5.00 Mitra Kukar 1.11

2.03 2.05 1.64 2.752.70 2.12 3.30 2.506.10 4.85 7.25 4.801.32 1.30 1.49 3.75

5+
1п.

Чет 10:00 5753 Persib Bandung 2.30 3.00 2.90 Madura United

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Indonesia Liga 1 Двојна
Полувреме-крај

1.85 1.34 2.02 3.5025.0 3.25 55.0 3.0014.0 2.45 28.0 2.2813.0 4.25 15.0 1.6414.0 3.00 1.25 1.91
4.20

5712 Al Wahda Hatta 1.70 1.92 2.62 13.0 1.93 2.50
3.05 1.88 1.44 2.286.90 4.95 12.0 8.004.15 3.05 7.25 5.455.10 5.10 1.77 3.604.60 3.45 6.60 2.181.70 2.50 10.0 1.755711 Dibba Al Al Dhafr 1.45

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 ГГ
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1&GG1/ 1 & GG

GG

&3+

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиSport Life Двата тима Двата тима даваат 

гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол

2.28 1.38 2.04 3.452.60 6.40 2.07 2.658.50 19.0 15.0 1.661.11 3.20 1.78 4.15
4.25

Чет 18:00 5712 Al Wahda 1.27 4.90 8.50 Hatta 1.01
2.30 2.15 1.50 2.353.20 2.25 2.55 2.287.40 5.70 6.00 3.451.56 1.24 1.33 4.75

5+
1п.

Чет 15:00 5711 2.85 3.35 2.18 Al Dhafra

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life UAE League Двојна
Полувреме-крај

Sport Life Egypt 1 Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

  1 H 2 1H 12 H2 1-1 X-1 X-X X-2 2-2 1 H 2
2+

0-2 2-3 3+ 4+ 5+
1п.

Чет 14:45 5701 El Geish 2.50 2.62 3.05 Tanta 1.29 1.38 1.43 4.25 5.70 3.60 6.80 5.35 3.10 1.78 3.80 3.80 1.42 2.02 2.50 5.25 12.0

Чет 14:45 5702 Al Nasr Cairo 2.35 2.60 3.40 Asyouty Sport 1.24 1.40 1.48 4.00 5.40 3.50 7.30 6.00 2.95 1.77 4.10 3.90 1.40 2.02 2.60 5.50 13.0

3.70Чет 17:00 5703 Misr Lel Makasa 2.18 1.36 1.56 3.70 5.00

 GG

Комбиниран
тип голови

GG GG GG1&GG1/ 1 & 2 & T1 T1 2 &T1 T2 T2 T2
ГГ

1+I& 1+I&1-1& 2-2& 1-1& 2-2&1 & 2 & 1 &
&3+ &4+ GG2 GG2 ГГ 2+ I 2+ 3+ 2+ I 2+ 3+ 3+ 3+ 4+ 4+ 3+ 3+ 4+ 4+

1>2
1+II 2+II 2+II

2>1
2+I&

2.75 3.50 ENPPI 1.22 7.60 6.25 2.88 1.77 4.30 3.90 1.39 2.03 2.60 5.60 13.0
Чет 19:30 5704 Al Ittihad Al Isk. 2.20 2.80 4.10 1.24 1.44 1.67 3.70 5.20 3.80 8.75 7.20 2.90 1.90 4.60 3.95 1.50 2.00 2.62 5.50 13.0

Sport Life Двата тима Двата тима даваат 
гол комб.

Тим 1 голови
даваат гол

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ

5701 El Geish Tanta 2.10 2.90 5.50 26.0 2.75 6.00 7.60 9.50 2.75 7.70 12.0 3.50 11.0 5.60 7.00 14.0 18.0 9.25 12.0 24.0 30.0 3.25 2.05 2.08 4.25 10.0

5702 Al Nasr Asyouty 2.18 3.05 5.75 28.0 2.85 5.90 8.50 9.00 2.65 7.25 13.0 3.90 13.0 5.45 8.25 14.0 23.0 8.75 14.0 23.0 40.0 3.25 2.07 2.12 4.40 11.0

5703 Misr Lel ENPPI 2.20 3.10 5.90 29.0 2.88 5.75 9.25 8.75 2.60 6.80 14.0 4.15 15.0 4.85 8.25 14.0 21.0 7.75 15.0 18.0 40.0 3.25 2.07 2.12 4.45 11.0
5704 Al Ittih El Entag 2.28 3.15 5.90 28.0 2.95 5.45 9.75 8.50 2.55 6.40 15.0 4.45 16.0 4.85 10.0 14.0 29.0 7.60 18.0 17.0 60.0 3.35 2.12 2.18 4.40 11.0

Dodatok za 19.10. ^etvrtok



4.10 9.75

Petrolero de Yacuiba

Jorge Wilstermann

12.0 3.15 2.07 2.029.00 14.0 6.10 35.05.80 8.00 3.90 18.04.20 15.0 7.70 2.352.75 9.25 5.00 14.0
1+II 2+II 2+II

4601 Tigres F Am.de Ca 2.12 2.90 5.35 26.0
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 ГГ ГГ 2+ I

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

тип голови

 GG
GG GG GG1&GG1/ 1 & 2 &

12.0

Sport Life Двата тима Двата тима даваат 
гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

1.45 2.00 2.40 5.004.35 1.83 2.70 3.608.00 4.25 4.70 3.201.70 1.28 1.21 6.50

5+
1п.

Пет 02:45 4601 Tigres FC 3.65 3.10 1.95 America de Cali

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Colombia 1 Двојна
Полувреме-крај

1.88 1.43 2.25 4.2027.0 3.80 65.0 3.0515.0 2.85 33.0 2.5015.0 4.85 18.0 1.8014.0 3.35 1.33 2.15
5.10

4295 The Stro Blooming 1.85 2.12 3.05 16.0 2.12 2.80
3.05 1.92 1.54 2.604.85 9.00 8.75 18.03.15 5.35 6.00 11.03.85 8.25 2.60 7.003.60 5.80 5.45 1.83

2.30 4.25

4294 S. Jose Jorge Wi 1.58 1.91 2.95 13.0 1.93

23.0 3.05 1.88 1.4413.0 3.45 12.0 5.408.50 2.30 6.80 3.851.53 2.80 9.25 2.951.85 2.95 7.25 4.20
1+II 2+II 2+II

4293 Petroler Real Pot 1.54 1.81 2.65 11.0
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 ГГ ГГ 2+ I

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

тип голови

 GG
GG GG GG1&GG1/ 1 & 2 &

4.25

Sport Life Двата тима Двата тима даваат 
гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

2.30 2.15 1.50 2.351.70 2.45 6.60 2.284.05 7.60 18.0 15.01.02 1.13 3.05 1.851.29 4.60 8.25 BloomingПет 02:30 4295 The Strongest
2.05 1.66 2.75 5.302.12 3.60 2.50 2.005.00 8.00 5.50 2.501.27 1.63 3.25 5.50

4.30

Пет 00:30 4294 S. Jose Oruro 2.05 3.15 3.30 1.25

2.28 2.15 1.51 2.382.12 2.28 4.25 2.284.75 6.10 10.0 7.401.15 1.20 2.02 2.50

5+
1п.

Чет 21:00 4293 1.64 3.70 4.33 Real Potosi

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

2.85 5.80

Sport Life Bolivia 1 Двојна
Полувреме-крај

Прво
Вкупно голови

шанса полувреме

13.0 3.15 1.97 1.667.70 6.90 6.90 13.05.70 4.10 4.05 8.252.35 5.70 7.30 2.352.08 4.75 4.75 7.30
1+II 2+II 2+II

4851 Adelaide Melbourn 1.66 2.07 3.30 14.0
4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+

1+I& 1+I& 2+I&
&3+ &4+ GG2 GG2 ГГ ГГ 2+ I

1-1& 2-2&
1>2 2>1

4+
1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2

тип голови

 GG
GG GG GG1&GG1/ 1 & 2 &

6.25

Sport Life Двата тима Двата тима даваат 
гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

1.91 2.02 1.81 3.153.15 2.12 3.15 2.756.40 5.25 6.40 4.301.45 1.28 1.45 4.30

5+
1п.

Пет 10:50 4851 Adelaide United 2.60 3.40 2.60 Melbourne Victory

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Australia A-League Двојна
Полувреме-крај

1.88 1.65 2.90 6.004.05 45.0 7.20 3.002.75 21.0 5.45 17.05.10 1.70 3.40 9.253.50 12.0 3.90 13.0
6.80

5558 Al Husse Al Faisa 1.83 2.25 3.60 17.0 2.22 9.50
2.95 1.93 1.74 3.2011.0 6.20 24.0 13.06.20 3.90 14.0 9.259.00 6.60 2.12 4.906.75 4.30 10.0 3.052.28 3.85 18.0 2.255557 Al Yarmo Mansheya 1.78

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 ГГ
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1&GG1/ 1 & GG

GG

&3+

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиSport Life Двата тима Двата тима даваат 

гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол

1.86 1.81 3.20 6.402.03 2.15 2.75 1.814.85 4.45 2.60 4.651.26 1.12 8.50 11.0
7.60

Чет 18:30 5558 Al Hussein 4.70 3.20 1.64 Al Faisaly Amman2.00
1.68 1.85 1.96 3.603.70 1.93 2.62 2.957.60 4.25 5.40 3.451.57 1.33 1.25 5.60

5+
1п.

Чет 16:00 5557 Al Yarmouk 3.25 2.80 2.12 Mansheyat

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Jordan Premier League Двојна
Полувреме-крај

1.90 1.46 2.35 4.403.35 27.0 5.30 3.052.25 14.0 3.85 13.04.20 1.52 2.75 7.502.95 10.0 3.15 9.50
3.90

5643 Ohod Al Nassr 1.59 1.88 2.75 12.0 1.91 7.90
3.00 1.87 1.40 2.185.30 5.45 8.75 8.753.35 3.20 5.50 5.304.05 5.50 1.88 4.053.80 3.80 5.50 1.88

2.18 3.90

5642 Al Raed Al Shaba 1.40 1.63 2.35 9.25 1.68

13.0 3.00 1.87 1.407.60 4.25 7.40 6.755.30 2.75 4.45 4.601.66 3.20 6.75 2.201.70 3.20 4.80 4.70

1+II 2+II 2+II
5641 Al Quadi Al Feiha 1.42 1.65 2.38 9.50

4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 ГГ ГГ 2+ I
1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
тип голови

 GG
GG GG GG1&GG1/ 1 & 2 &

4.50

Sport Life Двата тима Двата тима даваат 
гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

2.20 2.12 1.54 2.454.45 2.28 2.08 2.3511.0 6.00 4.65 2.452.10 1.20 1.13 8.004.60 3.70 1.60 Al Nassr RiyadhЧет 18:55 5643 Ohod
2.20 1.45 2.22 3.902.28 2.85 2.20 2.406.20 6.50 3.90 2.851.21 1.46 3.90 6.50

3.90

Чет 17:10 5642 Al Raed 2.40 3.60 2.40 Al Shabab R. 1.46

2.40 2.20 1.45 2.222.40 2.30 3.35 2.205.60 6.00 8.00 5.101.28 1.22 1.66 3.15

5+
1п.

Чет 16:50 5641 Al Quadisiya 2.00 3.50 3.10 Al Feiha

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Saudi Arabia Pro League Двојна
Полувреме-крај

2.07 2.12 4.45 11.013.0 26.0 35.0 3.257.70 15.0 21.0 9.5013.0 3.70 12.0 5.808.00 9.50 2.80 7.75
12.0

5635 Foolad Saipa 2.15 3.05 5.80 28.0 2.85 6.10
3.20 2.15 2.22 4.8012.0 11.0 33.0 33.07.40 6.20 20.0 6.1012.0 10.0 3.10 9.258.00 6.80 12.0 3.653.20 6.30 30.0 3.005634 Sepidrou Padideh 2.25

1.93 1.75 3.20 6.909.75 20.0 23.0 3.005.90 15.0 15.0 8.009.00 2.75 7.60 4.955.90 7.30 2.30 5.70

10.0

5633 Siah Jam Sanat Na 1.75 2.25 3.80 17.0 2.25 4.70

3.25 2.05 2.08 4.259.50 12.0 25.0 30.05.45 6.90 13.0 18.07.90 12.0 3.45 11.06.10 7.50 9.50 2.80

4.45 11.0

5632 Paykan Tractor 2.10 2.90 5.50 26.0 2.75

28.0 3.25 2.07 2.125.60 11.0 10.0 27.09.25 6.50 5.80 17.03.25 10.0 11.0 3.102.85 7.10 6.75 11.0

1+II 2+II 2+II
5631 Gostares Sepahan 2.15 3.00 5.75 28.0

4+ 3+ 3+ 4+3+ 3+ 3+ 4+2+ 3+ 2+ I 2+
1+I& 1+I& 2+I&

&3+ &4+ GG2 GG2 ГГ ГГ 2+ I
1-1& 2-2&

1>2 2>1
4+

1 & 2 & 1-1& 2-2&T2 T2 1 & 2 &T1 T1 T1 T2
тип голови

 GG
GG GG GG1&GG1/ 1 & 2 &

13.0

Sport Life Двата тима Двата тима даваат 
гол комб.

Тим 1 голови Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран

даваат гол

1.39 2.03 2.60 5.603.10 1.77 3.90 3.905.60 3.45 7.00 5.601.27 1.40 1.44 4.202.45 2.55 3.20 Saipa (Iran)Чет 16:30 5635 Foolad
2.05 2.75 6.10 15.01.75 3.25 4.00 1.353.40 6.00 4.45 3.751.41 1.30 5.20 6.60

7.70

Чет 15:30 5634 Sepidroud Rasht 2.95 2.55 2.62 Padideh Khorasan1.39

1.68 1.85 1.97 3.652.85 1.92 3.35 2.956.25 3.80 7.10 5.001.30 1.41 1.41 4.202.50 2.50 2.95 Sanat NaftЧет 14:45 5633 Siah Jamegan
2.02 2.50 5.25 12.01.78 3.75 3.80 1.423.60 6.70 5.25 3.151.39 1.42 4.33 5.80

13.0

Чет 14:15 5632 Paykan 2.50 2.62 3.00 Tractor Sazi 1.30

1.39 2.03 2.60 5.603.55 1.76 3.35 3.906.20 3.60 6.00 4.601.37 1.38 1.35 4.85

5+
1п.

Чет 13:30 5631 Gostaresh 2.80 2.65 2.65 Sepahan

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Iran Pro league Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 19.10. ^etvrtok



: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: :

: : 1.95America de Cali : 3.65 3.10Пет 02:45 1208 Tigres FC

7.80

Пет 01:10 1207 Sp. Luqueno Dep. Capiatá : 2.22 3.15 2.90

Bahia : 1.45 3.95Пет 01:00 1282 Flamengo

6.50

Пет 00:00 1281 Vitoria Atletico PR. : 2.18 3.10 3.45

Пет 00:00 1206 Palmeiras

5.30

Чет 23:00 1205 General Díaz Sportivo Trinidens : 1.85 3.10 4.05

Ist. Basaksehir : 1.55 4.20Чет 21:05 1280 Hoffenheim

1.90

Чет 21:05 1279 Braga Ludogorets : 2.15 3.20 3.55

FC Kobenhavn : 4.33 3.20Чет 21:05 1278 Zlin

6.50

Чет 21:05 1277 Dynamo Kyiv Young Boys : 1.70 3.70 4.70

Чет 21:05 1276 Milan

3.95

Чет 21:00 1204etrolero de Yacuib Real Potosi : 1.64 3.70 4.33

El Entag El Harby : 2.12 2.60Чет 19:30 1203 Al Ittihad Al Isk.

1.85

Чет 19:00 1275 Zorya Hertha : 3.70 3.10 2.10

Athletic Bilbao : 4.45 3.30Чет 19:00 1274 Ostersunds

1.75

Чет 19:00 1273 Lugano Plzen : 4.00 3.40 1.90

Salzburg : 4.80 3.45Чет 19:00 1272 Konyaspor

2.70

Чет 19:00 1271 Crvena Zvezda Arsenal : 4.33 3.55 1.80

FC Köln : 2.60 3.20Чет 19:00 1202 BATE Borisov

3.30

Чет 18:00 1270 Dukla P. FC Slovacko : 1.78 3.35 4.75

Maccabi T.A. : 2.25 3.10Чет 17:00 1269 Astana

Ponte Preta : 1.53 3.80

AEK : 1.50 4.05Al Feiha : 2.00 3.50 3.10Чет 16:50 1201 Al Quadisiya

1 H 2 
Sport Life ИГРАЈ за АВТОМОБИЛ Рез. Конечен тип Sport Life ИГРАЈ за АВТОМОБИЛ Рез. Конечен тип

  1 H 2

1.93 1.64 2.85 5.758.25 11.0 16.0 3.104.95 7.60 9.75 5.908.50 2.62 7.00 3.655.50 6.40 2.07 4.70

7.60

4286 Sp.Luque Dep. Car 1.65 2.05 3.30 14.0 2.07 4.15

3.10 2.00 1.83 3.455.10 15.0 10.0 40.03.40 8.25 7.60 19.04.50 13.0 3.95 13.04.25 9.00 6.40 2.022.55 4.35 21.0 2.454285 General Sportivo 1.97

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 ГГ
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1&GG1/ 1 & GG

GG

&3+

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиSport Life Двата тима Двата тима даваат 

гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол

1.96 1.80 3.10 6.202.07 3.45 2.75 1.904.90 7.10 4.95 2.751.30 1.57 3.65 5.75
8.50

Пет 01:10 4286 Sp. Luqueno 2.22 3.15 2.90 Dep. Capiatá 1.34

1.65 1.93 2.10 4.002.50 1.96 4.45 3.154.75 4.45 9.00 7.101.19 1.31 1.82 3.00

5+
1п.

Чет 23:00 4285 General Díaz 1.85 3.10 4.05 Sportivo Trinidens

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Paraguay 1 Двојна
Полувреме-крај

2.04 1.83 3.40 7.4012.0 11.0 27.0 3.156.80 8.00 15.0 5.9011.0 3.35 10.0 3.707.50 6.80 2.18 5.10

6.90

4510 Sport Re Santos 1.90 2.45 4.20 19.0 2.40 4.45

3.15 2.03 1.78 3.253.45 30.0 6.20 70.02.45 17.0 4.80 40.03.10 21.0 6.60 28.03.90 17.0 4.60 1.642.90 4.75 26.0 2.804509 Flamengo Bahia 2.30

2.04 1.81 3.35 7.2526.0 6.80 60.0 3.1514.0 5.20 33.0 3.7518.0 5.75 23.0 2.6214.0 5.00 1.73 3.45

6.80

4508 Palmeira Ponte Pr 2.20 2.80 4.65 24.0 2.70 3.95

3.15 2.03 1.77 3.206.00 11.0 12.0 24.03.75 6.30 8.25 14.04.95 10.0 3.10 9.254.33 6.80 6.70 2.152.30 3.90 18.0 2.284507 Vitoria Atlet.PR 1.80

3+ 4+ 4+ 3+2+ I 2+ 3+ 3+ГГ 2+ I 2+ 3+&4+ GG2 GG2 ГГ
2>1

1+I& 1+I& 2+I&
1+II 2+II 2+II

2-2& 1-1& 2-2&
1>2

3+ 4+ 4+
2 & 1 & 2 & 1-1&T2 T2 T2 1 &2 & T1 T1 T1GG GG1&GG1/ 1 & GG

GG

&3+

Тим 2 голови Комбинирани типови ППГ
Комбиниран
тип головиSport Life Двата тима Двата тима даваат 

гол комб.
Тим 1 голови

даваат гол

1.98 2.07 3.90 8.252.02 4.05 3.10 1.684.65 8.25 6.10 2.751.31 1.67 3.40 5.25
7.75

Пет 01:00 4510 Sport Recife 2.10 3.20 3.60 Santos 1.25

1.73 1.98 2.00 3.702.00 2.15 7.10 3.004.05 5.50 16.0 14.01.05 1.21 2.60 2.201.45 3.95 7.80 BahiaПет 01:00 4509 Flamengo
1.98 2.05 3.80 8.002.10 6.25 3.10 1.705.30 14.0 12.0 2.121.23 2.35 2.35 4.15

7.60

Пет 00:00 4508 Palmeiras 1.53 3.80 6.50 Ponte Preta 1.08

1.75 1.98 1.98 3.652.75 2.05 3.90 3.005.50 4.65 8.00 5.801.27 1.32 1.62 3.55

5+
1п.

Пет 00:00 4507 Vitoria 2.18 3.10 3.45 Atletico PR.

0-2 2-3 3+ 4+1 H 2
2+

X-1 X-X X-2 2-21H 12 H2 1-11 H 2 

Прво
Вкупно голови

шанса полувремеSport Life Brazil 1 Двојна
Полувреме-крај

Dodatok za 19.10. ^etvrtok



Sport Life
Вкупно поени 

1
Вкупно поени 

2

163.5

Гр. -

1.65 2.102.10 1.65

Гр.
Т1/T

2-
- + Гр. -

166.5 1.85 77.5 1.9287.5 1.75 1.95 79.5

Sport Life
Прво Хендикеп Вкупно поени

Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2

1Д 2ДХен. 1 2 Гр. +- -+ 1 X 2

-3.5 1.82Ferro Ca Hispano 1.47 12.542.5 1.77 1.92 38.5 1.85 1.85 1.62 1.75 2.052.45 -1.5 1.80 1.90 39.5

1.57 14.5 2.35 Weber BahiaПет 2:00 8282 Quilmes CB -5.5 2.05 1.65 -3.5 1.85 1.85 -1.5 1.65 2.05 2.10 40.0 6.60 31.0 138.0 37.5 5.85 50.0 3.45

2.40 2.40 6.40 6.40 2.90 2.90 10.0 10.0
8282 Quilmes Weber Ba 170.5 2.10 1.62 173.5 1.88 1.83 176.5 1.65 2.05 88.5 1.85 1.85 85.5 1.75 1.95 82.5 1.68 3.75 6.252.05 2.90 2.90 4.30 6.05

Индив. тотал Индив. тотал Прва Вкупно поени Двојна 
победаПрва 1/4четвртина Прва 1/4

3.90

15.5
8281

2.20 -1.58282 Quilmes Weber Ba 1.70
15.5 2.75

1.80 1.88
1.87

84.5 1.80 1.90 43.5

80.5 1.90 1.80
1.77 1.92 41.5 1.85 1.85 1.80 12.5 2.10 -0.5 1.78 1.90 41.5 1.87 1.82 2.80 4.80

7.701.93

Хендикеп 2 Полувреме - Крај

2 1-1 1-Х 1-2 X-1 X-Х

(основен)Sport Life Basketball Argentina Torneo Super 20 Хендикеп 1
Хендикеп

   1 X 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 X-2 2-1 2-Х 2-2

Пет 2:00 8281 Ferro Carril Oeste 1.30 14.5 3.65 Hispano Americano -9.5 2.10 1.62 -7.5 1.85 1.85 -5.5 1.62 44.5 5.952.10 1.62 29.0 8.80 50.5 5.85

Вкупно поени Индивидуален Индивидуален Двата Тима Комбиниран Тип Комбиниран Тип

27.5 138.0

+ Гр.

(основни)

Гр. - +

тотал - Тим 1

+ Гр.

тотал - Тим 2

+

ќе постигнат

T1&
T2+

(кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)
1 1 2 2 1-1 1-1

1.85 169.5 1.85 1.858281 Ferro Ca Hispano 

-
& -

1.80

2-2 2-2
& +

4.25

полувреме
Хендикеп

& + & - & + & -& - & +

 1 2 Хен. 1X Гр. - +2 Гр.Гр. - +

1.90
12.5 1.90 1.90

Чет 21:00 6848 Higgins C. CSKA M. 10.5 1.90
21:00 6847 Clyburn W. CSKA M.

1.90
Чет 20:15 6833 Radosevic L. Brose Bamberg 7.5 1.90 1.90 Чет

De Colo N. CSKA M. 20.5 1.901.90 Чет 21:00 6846
14.5 1.90 1.90

Чет 20:15 6832 Zisis N. Brose Bamberg 9.5 1.90
21:00 6845 Rodriguez S. CSKA M.

1.90
Чет 20:15 6831 Mitrovic L. Brose Bamberg 10.5 1.90 1.90 Чет

Ayon G. Real Madrid 10.5 1.901.90 Чет 21:00 6844
7.5 1.90 1.90

Чет 20:15 6830 Hickman R. Brose Bamberg 10.5 1.90
21:00 6843 Reyes F. Real Madrid

1.90
Чет 20:15 6829 Gist J. Panathinaikos 8.5 1.90 1.90 Чет

Randolph A. Real Madrid 13.5 1.901.90 Чет 21:00 6842
15.5 1.90 1.90

Чет 20:15 6828 Rivers K.C. Panathinaikos 10.5 1.90
21:00 6841 Doncic L. Real Madrid

1.90
Чет 20:15 6827 Calathes N. Panathinaikos 12.5 1.90 1.90 Чет

Wanamaker B. Fenerbahce 14.5 1.901.90 Чет 20:45 6840
10.5 1.90 1.90

Чет 20:15 6826 Singleton C. Panathinaikos 12.5 1.90
20:45 6839 Sloukas K. Fenerbahce

1.90
Чет 20:05 6825 Huertas M. Baskonia 10.5 1.90 1.90 Чет

Datome L. Fenerbahce 11.5 1.901.90 Чет 20:45 6838
11.5 1.90 1.90

Чет 20:05 6824 Timma J. Baskonia 9.5 1.90
20:45 6837 Vesely J. Fenerbahce

1.90
Чет 20:05 6823 Shengelia T. Baskonia 13.5 1.90 1.90 Чет

Bertans Dairis Milano 9.5 1.901.90 Чет 20:45 6836
11.5 1.90 1.90

Чет 20:05 6822 Parakhouski A. Maccabi T.A. 10.5 1.90
20:45 6835 Theodore J. Milano

1.90
Чет 20:05 6821 Thomas D. Maccabi T.A. 10.5 1.90 1.90 Чет

Goudelock A. Milano 18.5 1.901.90 Чет 20:45 6834

Гр. - +

Чет 20:05 6820 Jackson P. Maccabi T.A. 17.5 1.90

 
(основни)

   Гр. - + 

Хендикеп 2 Полувреме - Крај
(основен)

Sport Life EuroLeague Учинок на играч Вкупно поени
Sport Life EuroLeague Учинок на играч Вкупно поени

(основни)

Sport Life Basketball Euroleague (M) Хендикеп 1
Хендикеп

   1 X 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1-1 1-Х 1-2 X-1 X-Х X-2 2-1 2-Х 2-2

Чет 20:05 8031 Maccabi T.A. 1.45 15.0 2.75 Baskonia -6.5 2.05 1.70 -4.5 1.83 1.95 -2.5 1.62 2.20 1.90 40.0 7.35 30.0 149.0 41.5 5.85 57.0 4.25
Чет 20:15 8032 Panathinaikos 1.22 15.0 4.75 Brose Bamberg -11.5 2.15 1.65 -9.5 1.90 1.90 -7.5 1.65 2.15 1.50 30.0 10.5 20.5 119.0 40.5 6.50 60.5 8.00
Чет 20:45 8033 Milano 2.50 15.0 1.55 Fenerbahce 1.5 2.10 1.67 3.5 1.90 1.90 5.5 1.67 2.10 3.70 50.5 5.85 38.5 149.0 32.0 6.95 41.5 2.05
Чет 21:00 8034 Real Madrid 1.65 15.0 2.25 CSKA M. -4.5 2.10 1.70 -2.5 1.90 1.90 -0.5 1.70 2.10 2.25 42.0 6.60 32.5 149.0 38.0 5.90 50.0 3.30

Пет 19:00 8035 Crvena Zvezda 3.50 14.5 1.35 Barcelona 5.5 2.10 1.70 7.5 1.83 1.95 9.5 1.60 2.25 5.55 52.0 6.10 45.5 149.0 28.0 8.45 30.0 1.70
Пет 19:00 8036 Khimki 1.28 15.0 4.15 Zalgiris -10.5 2.15 1.65 -8.5 1.90 1.90 -6.5 1.65 2.15 1.57 30.0 9.80 20.5 119.0 40.5 6.40 60.5 6.95
Пет 20:00 8037 Olympiakos 1.35 14.5 3.50 Unicaja -8.5 2.10 1.70 -6.5 1.82 1.95 -4.5 1.60 2.25 1.70 31.0 8.65 21.5 119.0 36.5 6.20 53.5 5.75
Пет 21:00 8038 Valencia 1.45 13.0 2.85 Anadolu Efes -6.5 2.05 1.70 -4.5 1.83 1.95 -2.5 1.60 2.20 1.90 32.0 7.50 30.0 149.0 41.5 5.90 46.0 4.35

Sport Life
Вкупно поени 

1
Вкупно поени Вкупно поени 

2
Индивидуален Индивидуален Двата Тима Комбиниран Тип Комбиниран Тип

(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

 Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр.
Т1/T

2-
T1&
T2+

1 1 2 2 1-1 1-1 2-2 2-2
& - & + & - & + & - & + & - & +

8031 Maccabi T. Baskonia 161.5 2.10 1.65 164.5 1.90 1.90 167.5 1.65 2.10 84.5 1.92 1.83 79.5 1.92 1.83 76.5 2.00 1.77 2.65 2.75 5.05 5.05 3.50 3.50 7.55 7.55
8032 Panathinaikos Brose Ba 147.5 2.20 1.63 150.5 1.92 1.85 153.5 1.65 2.15 80.5 1.80 1.97 70.5 1.87 1.87 68.5 2.15 1.68 2.30 2.20 8.75 8.45 2.80 2.70 13.5 13.0
8033 Milano Fenerbahce 148.5 2.20 1.63 151.5 1.92 1.85 154.5 1.65 2.15 74.5 1.80 1.97 77.5 1.87 1.87 71.5 1.70 2.10 4.55 4.40 2.85 2.85 6.75 6.50 3.85 3.75
8034 Real Madrid CSKA M. 171.5 2.10 1.67 174.5 1.90 1.90 177.5 1.67 2.10 88.5 1.87 1.87 86.5 1.80 1.97 83.5 1.65 2.20 3.05 3.05 4.10 4.10 4.10 4.10 5.95 5.95

8035 Crvena Zve Barcelona 150.5 2.20 1.63 153.5 1.92 1.85 156.5 1.65 2.15 73.5 1.83 1.92 80.5 1.83 1.92 71.5 1.85 1.93 6.40 6.25 2.40 2.45 9.85 9.50 3.15 3.05
8036 Khimki Zalgiris 150.5 2.15 1.65 153.5 1.90 1.90 156.5 1.65 2.15 81.5 1.80 1.97 72.5 1.87 1.87 70.5 2.05 1.75 2.30 2.30 7.65 7.65 2.85 2.85 11.5 11.5
8037 Olympiakos Unicaja 140.5 2.20 1.62 143.5 1.92 1.85 146.5 1.65 2.15 75.5 1.83 1.92 68.5 1.83 1.92 66.5 1.85 1.93 2.45 2.45 6.40 6.30 3.15 3.05 10.0 9.80
8038 Valencia Anadolu Ef 152.5 2.20 1.63 155.5 1.92 1.85 158.5 1.65 2.15 80.5 1.83 1.92 75.5 1.83 1.92 72.5 1.88 1.90 2.65 2.70 5.15 5.00 3.55 3.40 7.85 7.60

Sport Life
Прво Хендикеп Вкупно поени Индив. тотал Индив. тотал Прва Хендикеп Вкупно поени Двојна 

победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 четвртина Прва 1/4 Прва 1/4

 1 X 2 Хен. 1 2 Гр. - + Гр. - + Гр. - + 1 X 2 Хен. 1 2 Гр. - + 1Д 2Д

8031 Maccabi T. Baskonia 1.62 16.0 2.45 -2.5 1.87 1.87 80.5 1.88 1.87 41.5 1.87 1.87 39.5 1.98 1.98 1.70 12.5 2.35 -1.5 1.87 1.87 40.5 1.83 1.92 2.50 5.90
8032 Panathinaikos Brose Ba 1.43 12.5 3.20 -4.5 1.87 1.87 75.5 1.87 1.87 40.5 1.80 1.97 35.5 1.87 1.87 1.55 10.5 2.80 -2.5 1.87 1.87 37.5 1.92 1.83 1.87 10.0
8033 Milano Fenerbahce 2.20 16.0 1.75 1.5 1.87 1.87 75.5 1.87 1.87 37.5 1.78 1.98 38.5 1.87 1.87 2.30 12.5 1.73 1.5 1.87 1.87 37.5 1.92 1.83 4.70 2.90
8034 Real Madrid CSKA M. 1.77 16.0 2.15 -1.5 1.87 1.87 86.5 1.87 1.88 44.5 1.80 1.97 42.5 1.87 1.87 1.75 12.5 2.25 -1.5 1.87 1.87 43.5 1.82 1.92 3.00 4.55

8035 Crvena Zve Barcelona 2.80 16.0 1.50 3.5 1.87 1.87 76.5 1.87 1.87 36.5 1.87 1.87 40.5 1.97 1.97 2.80 12.5 1.53 2.5 1.87 1.87 38.5 1.83 1.92 7.80 2.10
8036 Khimki Zalgiris 1.43 12.5 3.20 -4.5 1.87 1.87 76.5 1.87 1.88 40.5 1.87 1.87 36.5 1.98 1.98 1.55 10.5 2.80 -2.5 1.87 1.87 38.5 1.82 1.92 1.87 10.0
8037 Olympiakos Unicaja 1.52 12.5 2.85 -3.5 1.87 1.87 71.5 1.87 1.87 37.5 1.87 1.87 34.5 1.98 1.98 1.53 12.5 2.80 -2.5 1.87 1.87 35.5 1.92 1.83 2.10 7.80
8038 Valencia Anadolu Ef 1.62 16.0 2.45 -2.5 1.87 1.87 77.5 1.87 1.87 40.5 1.80 1.97 37.5 1.87 1.87 1.70 12.5 2.35 -1.5 1.87 1.87 38.5 1.92 1.83 2.50 5.90

За играта „Поени на играч“ се важат и евентуалните продолженија. Играта „Поени на играч“ не може да се врзува со 
соодветниот натпревар од редовната понуда.

Dodatok za 19.10. ^etvrtok



13.041.5 1.80 1.90 1.653.30 -3.5 1.85 1.851.85 1.85 1.42 10.044.5 1.77 1.95 38.51.85 82.5 1.85 1.8512.5 3.65 -5.5 1.858321 Czarni Slu Gtk Gliw 1.35

- + 1Д 2ДХен. 1 2 Гр.+ 1 X 2- + Гр. -Гр. - + Гр.2 Хен. 1 2 1 X

Двојна 
победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 четвртина Прва 1/4 Прва 1/4

16.5

Sport Life
Прво Хендикеп Вкупно поени Индив. тотал Индив. тотал Прва Хендикеп Вкупно поени

10.5 2.50 2.50 16.51.60 2.10 2.10 10.51.85 1.85 74.5 2.2088.5 1.77 1.95 76.51.87 167.5 1.65 2.102.10 1.65 164.5 1.878321 Czarni Slu Gtk Gliw 161.5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Гр.
Т1/T

2-
T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

67.0 10.0

Sport Life
Вкупно поени 

1
Вкупно поени Вкупно поени 

2
Индивидуален Индивидуален Двата Тима Комбиниран Тип

19.5 116.0 44.0 6.802.15 1.38 28.0 12.51.87 1.87 -9.5 1.63-13.5 2.15 1.63 -11.5

2-Х 2-2

Чет 18:15 8321 Czarni Slupsk 1.15 14.5 5.90 Gtk Gliwice

X-1 X-Х X-2 2-12 1-1 1-Х 1-21 2 Хен. 1Хен. 1 2 Хен.1 X 2  

4.50

Sport Life Basketball Poland Tauron Liga Хендикеп 1
Хендикеп

Хендикеп 2 Полувреме - Крај
(основен)

42.5 1.95 1.78 2.952.25 -1.5 1.85 1.851.95 1.95 1.75 12.543.5 1.85 1.85 42.51.85 85.5 1.92 1.8015.5 2.15 -1.5 1.858133 Perth Wi Melbourn 1.75
1.80 1.90 2.90 4.65-1.5 1.85 1.85 42.51.85 1.72 12.5 2.301.77 1.95 41.5 1.8584.5 1.85 1.85 43.5

4.50

8132 Brisbane Cairns 1.73 15.5 2.15 -1.5 1.85 1.85

43.5 1.90 1.80 2.952.20 -1.5 1.85 1.851.95 1.95 1.70 15.544.5 1.85 1.85 43.51.85 87.5 1.85 1.8515.5 2.10 -1.5 1.858131 New Zeal Sydney K 1.75

- + 1Д 2ДХен. 1 2 Гр.+ 1 X 2- + Гр. -Гр. - + Гр.2 Хен. 1 2 1 X

Двојна 
победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 четвртина Прва 1/4 Прва 1/4

5.75

Sport Life
Прво Хендикеп Вкупно поени Индив. тотал Индив. тотал Прва Хендикеп Вкупно поени

4.05 4.10 4.10 5.752.20 3.05 3.05 4.051.77 1.95 82.5 1.6387.5 1.85 1.85 85.51.87 175.5 1.65 2.102.10 1.65 172.5 1.878133 Perth Wi Melbourn 169.5

3.90 3.90 6.20 6.202.95 2.95 4.40 4.401.85 79.5 1.80 1.971.77 1.95 82.5 1.85171.5 1.65 2.10 86.5

5.15

8132 Brisbane Cairns 165.5 2.10 1.65 168.5 1.87 1.87

3.75 4.40 4.25 5.402.30 3.15 3.15 3.801.75 1.95 82.5 1.5586.5 1.85 1.85 85.51.82 174.5 1.65 2.102.15 1.60 171.5 1.908131 New Zeal Sydney K 168.5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Гр.
Т1/T

2-
T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

49.0 3.25

Sport Life
Вкупно поени 

1
Вкупно поени Вкупно поени 

2
Индивидуален Индивидуален Двата Тима Комбиниран Тип

32.0 144.0 37.5 5.952.05 2.25 41.5 6.451.87 1.87 -0.5 1.67-4.5 2.05 1.67 -2.5

50.0 3.50
Пет 12:30 8133 Perth Wildcats 1.65 14.5 2.20 Melbourne Utd.

31.5 144.0 38.0 5.952.10 2.15 41.0 6.551.87 1.87 -1.5 1.65-5.5 2.10 1.65 -3.5

49.0 2.95

Пет 10:30 8132 Brisbane Bullets 1.60 14.5 2.35 Cairns Taipans
31.5 138.0 37.0 5.952.05 2.40 41.5 6.201.85 1.85 0.5 1.67-3.5 2.05 1.67 -1.5

2-Х 2-2

Чет 8:30 8131New Zealand Breakers 1.72 15.0 2.05 Sydney Kings

X-1 X-Х X-2 2-12 1-1 1-Х 1-21 2 Хен. 1Хен. 1 2 Хен.1 X 2  

2.90

Sport Life Basketball Australia NBL Хендикеп 1
Хендикеп

Хендикеп 2 Полувреме - Крај
(основен)

33.5 1.90 1.80 4.651.72 1.5 1.85 1.851.85 1.85 2.30 12.533.5 1.75 1.95 34.51.85 67.5 1.85 1.8515.5 1.73 1.5 1.858098 Famila Sch Fenerbah.z 2.15

- + 1Д 2ДХен. 1 2 Гр.+ 1 X 2- + Гр. -Гр. - + Гр.2 Хен. 1 2 1 X

Двојна 
победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 четвртина Прва 1/4 Прва 1/4

4.10

Sport Life
Прво Хендикеп Вкупно поени Индив. тотал Индив. тотал Прва Хендикеп Вкупно поени

3.05 5.80 5.80 4.102.20 4.15 4.15 3.051.85 1.85 64.5 1.6367.5 1.77 1.95 69.51.87 139.5 1.62 2.152.15 1.62 136.5 1.878098 Famila Sch Fenerbah.z 133.5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Гр.
Т1/T

2-
T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

41.0 2.25

Sport Life
Вкупно поени 

1
Вкупно поени Вкупно поени 

2
Индивидуален Индивидуален Двата Тима Комбиниран Тип

38.0 144.0 31.5 6.402.10 3.25 50.0 6.001.87 1.87 4.5 1.650.5 2.10 1.65 2.5

2-Х 2-2

Чет 20:30 8098 Famila Schio z 2.20 14.5 1.65 Fenerbahce z

X-1 X-Х X-2 2-12 1-1 1-Х 1-21 2 Хен. 1Хен. 1 2 Хен.1 X 2  

2.60

Sport Life Basketball Euroleague (W) Хендикеп 1
Хендикеп

Хендикеп 2 Полувреме - Крај
(основен)

54.5 1.90 1.85 5.451.78 1.5 1.83 1.921.97 1.97 2.20 12.553.5 1.87 1.87 56.51.87 109.5 1.83 1.9216.0 1.65 2.5 1.878003 L.A. Lakers L.A. Clippers 2.35
1.85 1.90 1.65 14.0-2.5 1.78 1.97 53.51.92 1.50 12.5 2.901.83 1.92 50.5 1.92106.5 1.92 1.83 56.5

15.0

8002 Oklahoma City New York 1.32 16.0 3.70 -5.5 1.78 1.97

51.5 1.95 1.80 1.603.00 -3.5 1.95 1.801.85 1.85 1.47 12.554.5 1.95 1.80 48.51.83 103.5 1.92 1.8316.0 3.90 -6.5 1.928001 Toronto Chicago 1.30

- + 1Д 2ДХен. 1 2 Гр.+ 1 X 2- + Гр. -Гр. - + Гр.2 Хен. 1 2 1 X

Двојна 
победаполувреме Полувреме Полувреме I пол - Тим 1 I пол - Тим 2 четвртина Прва 1/4 Прва 1/4

3.60

Sport Life
Прво Хендикеп Вкупно поени Индив. тотал Индив. тотал Прва Хендикеп Вкупно поени

2.80 7.15 7.15 3.601.77 4.85 4.85 2.701.93 1.82 103.5 2.00106.5 1.90 1.85 111.51.90 221.5 1.70 2.052.05 1.70 218.5 1.908003 L.A. Lakers L.A. Clippers 215.5

2.55 2.55 16.0 15.52.15 2.10 10.0 10.01.85 98.5 2.25 1.601.92 1.83 100.5 1.90216.5 1.70 2.05 112.5

17.5

8002 Oklahoma City New York 210.5 2.05 1.70 213.5 1.90 1.88

11.5 2.50 2.45 17.51.63 2.10 2.10 11.51.87 1.87 95.5 2.20110.5 1.80 1.97 97.51.88 210.5 1.70 2.052.05 1.70 207.5 1.908001 Toronto Chicago 204.5

& - & + & - & +& - & + & - & +
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

+ Гр.
Т1/T

2-
T1&
T2+

- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Комбиниран Тип Комбиниран Тип
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 ќе постигнат (кон. & осн.гр.) (пол.-кр.&осн.гр.)

7.10 41.0 1.98

Sport Life
Вкупно поени 

1
Вкупно поени Вкупно поени 

2
Индивидуален Индивидуален Двата Тима

5.90 40.5 149.0 30.51.65 2.15 4.00 55.05.5 1.85 1.92 7.5LA Clippers 3.5 2.05 1.70
6.70 67.5 9.65

Пет 4:30 8003 LA Lakers 2.65 15.0 1.48
12.0 25.5 149.0 55.51.70 2.05 1.40 27.5-12.5 1.95 1.85 -10.5New York -14.5 2.20 1.62

6.75 70.0 10.5

Пет 2:00 8002 Oklahoma City 1.17 15.0 5.75

13.0 25.0 149.0 57.01.65 2.15 1.35 27.0-12.5 1.90 1.90 -10.5Chicago -14.5 2.10 1.65

2-1 2-Х 2-2

Пет 1:30 8001 Toronto 1.15 15.0 6.30

1-2 X-1 X-Х X-21 2 1-1 1-ХХен. 1 2 Хен.Хен. 1 2

Хендикеп 2 Полувреме - Крај
(основен)

   1 X 2

Sport Life NBA Regular Season Хендикеп 1
Хендикеп

Dodatok za 19.10. ^etvrtok
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Двојна шанса Комбиниран типSport Life Hockey Sweden SHL Резултат Конечен тип

   20 60 1 X 2 1X 12 X2
1 & 
5+

2 & 
5+

1 & 
6+

2 & 
6+

1 & 
7+

2 & 
7+

Чет 19:00 8701 Brynas Rogle 1.50 5.20 4.90 1.16 1.15 2.52 2.55 8.3 3.3 10.8 5.3 17.2
Чет 19:00 8702 Farjestads Lulea 1.70 4.60 3.90 1.24 1.18 2.11 2.89 6.6 3.9 9.0 6.5 14.8
Чет 19:00 8703 HV 71 Orebro 1.80 4.60 3.45 1.29 1.18 1.97 3.15 6.0 4.3 8.3 7.2 13.8
Чет 19:00 8704 Karlskrona Djurgarden 2.95 4.40 2.00 1.77 1.19 1.38 5.16 3.5 7.1 4.8 11.8 8.0
Чет 19:00 8705 Mora Frolunda 3.90 4.60 1.70 2.11 1.18 1.24 6.63 2.9 9.0 3.9 14.8 6.5
Чет 19:00 8706 Skelleftea Linkopings 2.05 4.25 2.95 1.38 1.21 1.74 3.49 5.0 4.7 6.8 7.8 11.2
Чет 19:00 8707 Vaxjo Lakers Malmo 1.80 4.34.60 3.45 1.29 1.18 8.3 7.2 13.8

Sport Life Прва третина Прва третина - крај Вкупно голови

1.97 3.15 6.0

 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 Г1 - + Г - + Г2 - +

8701 Brynas Rogle 2.05 2.90 4.60 2.30 17.0 17.5 4.55 12.00 11.00 8.8 18.0 9.20 4.5 2.10 1.70 5.5 1.60 2.20 6.5 1.25 3.50
8702 Farjestads Lulea 2.25 2.80 4.00 2.70 15.0 15.0 4.60 11.00 8.65 9.3 16.5 7.30 4.5 2.05 1.70 5.5 1.55 2.30 6.5 1.20 3.80
8703 HV 71 Orebro 2.40 2.75 3.80 2.90 14.5 14.0 4.65 10.50 8.10 9.5 16.0 6.50 4.5 2.00 1.75 5.5 1.50 2.40 6.5 1.20 4.00
8704 Karlskrona Djurgarden 3.45 2.70 2.65 5.35 15.0 9.9 7.00 10.00 4.80 12.0 14.0 3.30 4.5 2.00 1.75 5.5 1.50 2.40 6.5 1.20 4.00
8705 Mora Frolunda 4.00 2.80 2.25 7.30 16.5 9.3 8.65 11.00 4.60 15.0 15.0 2.70 4.5 2.05 1.70 5.5 1.55 2.30 6.5 1.20 3.80
8706 Skelleftea Linkopings 2.70 2.70 3.40 3.45 14.0 11.0 4.90 10.00 6.80 10.0 15.0 5.10 4.5 2.05 1.70 5.5 1.55 2.30 6.5 1.20 3.80
8707 Vaxjo Lakers Malmo 2.40 2.75 3.80 2.90 14.5 14.0 4.65 10.50 5.58.10 9.5 16.0 6.50

Двојна шанса Комбиниран тип

4.001.50 2.40 6.5 1.204.5 2.00 1.75

Sport Life Hockey Slovakia Extraliga Резултат Конечен тип

   20 60 1 X 2 1X 12 X2
1 & 
5+

2 & 
5+

1 & 
6+

2 & 
6+

1 & 
7+

2 & 
7+

Чет 17:00 8851 Poprad Slovakia 20 1.12 2.010.00 12.00 1.01 1.02 21.6 2.8 30.0

Sport Life Прва третина Прва третина - крај Вкупно голови

5.45 1.57 16.8

 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 Г1 - + Г - + Г2 - +

8851 Poprad Slovakia 20 1.50 3.40 8.00 1.65 35.0 60.0 4.70 25.00 5.535.00 12.0 50.0 50.00

Двојна шанса Комбиниран тип

2.502.00 1.80 6.5 1.454.5 2.70 1.40

Sport Life Hockey Czech Rep. Tipsport Extraliga Резултат Конечен тип

   20 60 1 X 2 1X 12 X2
1 & 
5+

2 & 
5+

1 & 
6+

2 & 
6+

1 & 
7+

2 & 
7+

Чет 17:30 8801 Jihlava Sparta Praha 3.35 7.44.40 1.85 1.90 1.19 4.1 11.7 6.5

Sport Life Прва третина Прва третина - крај Вкупно голови

1.30 5.70 3.2

 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 Г1 - + Г - + Г2 - +

8801 Jihlava Sparta Praha 3.70 2.75 2.45 6.20 15.5 9.6 7.70 10.50 5.54.65 13.0 14.5 3.00

Двојна шанса Комбиниран тип

3.501.60 2.20 6.5 1.254.5 2.15 1.65

Sport Life Hockey Russia KHL Резултат Конечен тип

   20 60 1 X 2 1X 12 X2
1 & 
5+

2 & 
5+

1 & 
6+

2 & 
6+

1 & 
7+

2 & 
7+

Чет 18:00 8911 Lokomotiv Y. Neftekhimik N. 1.70 4.40 4.20 1.23 1.21 2.15 3.23 8.0 5.1 12.6 8.5 21.0
Чет 18:30 8912 Spartak Moscow Avangard O. 3.50 4.20 1.90 1.91 1.23 1.31 6.11 3.6 9.2 5.5 14.5 8.6

Sport Life Прва третина Прва третина - крај Вкупно голови

 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 Г1 - + Г - + Г2 - +

8911 Lokomotiv Y. Neftekhimik N 2.25 2.80 4.00 2.70 15.0 15.0 4.60 11.00 8.65 9.3 16.5 7.30 4.5 1.80 1.90 5.5 1.35 3.00 6.5 1.05 5.00
8912Spartak Moscow Avangard O. 3.50 2.70 2.60 5.60 15.5 9.8 7.20 10.20 4.75 12.0 14.5 3.20 4.5 1.85 6.5 1.10 4.401.85 5.5 1.40 2.80

Sport Life Hockey NHL Regular Season Резултат Конечен тип Двојна шанса Комбиниран тип

   20 60 1 X 2 1X 12 X2
1 & 
5+

2 & 
5+

1 & 
6+

2 & 
6+

1 & 
7+

2 & 
7+

Пет 1:00 8501 Boston Vancouver 1.85 4.00 3.90 1.26 1.25 1.97 3.04 5.4 3.9 7.0 5.5 9.9
Пет 1:00 8502 Columbus Tampa Bay 2.35 3.90 2.75 1.47 1.27 1.61 3.41 4.0 4.4 5.1 6.1 7.2
Пет 1:00 8503 NY Rangers NY Islanders 2.15 3.95 3.10 1.39 1.27 1.74 3.12 4.5 4.1 5.9 5.6 8.1
Пет 1:00 8504 Philadelphia Nashville 2.45 3.95 2.60 1.51 1.26 1.57 3.55 3.8 4.7 4.9 6.4 6.8
Пет 1:30 8505 Ottawa New Jersey 2.05 4.05 3.20 1.36 1.25 1.79 3.08 4.8 4.0 6.2 5.5 8.6
Пет 2:30 8506 Chicago Edmonton 2.10 3.95 3.15 1.37 1.26 1.75 3.05 4.6 3.9 5.8 5.5 8.2
Пет 3:00 8507 Calgary Carolina 2.20 3.95 2.95 1.41 1.26 1.69 3.19 4.3 4.1 5.5 5.7 7.7
Пет 3:00 8508 Colorado St. Louis 2.90 3.90 2.25 1.66 1.27 1.43 4.21 3.3 5.5 4.3 7.5 5.9
Пет 4:00 8509 Arizona Dallas 3.30 5.93.90 2.05 1.79 1.26 3.7 8.3 5.1

Sport Life Прва третина Прва третина - крај Вкупно голови

1.34 4.62 2.9

 1 X 2 1-1 1-X 1-2 X-1 X-X X-2 2-1 2-X 2-2 Г1 - + Г - + Г2 - +

8501 Boston Vancouver 2.50 2.70 3.60 3.10 14.5 13.0 4.70 9.50 7.40 9.7 15.5 5.90 4.5 2.30 1.60 5.5 1.75 2.05 6.5 1.35 2.90
8502 Columbus Tampa Bay 3.00 2.60 3.10 4.05 13.5 10.0 5.80 8.50 6.15 10.6 13.0 4.20 4.5 2.65 1.45 5.5 1.95 1.85 6.5 1.45 2.60
8503 NY Rangers NY Islanders 2.80 2.65 3.30 3.65 14.0 10.5 5.10 10.00 6.60 10.2 14.0 4.80 4.5 2.60 1.45 5.5 1.90 1.90 6.5 1.40 2.60
8504 Philadelphia Nashville 3.00 2.60 3.10 4.05 13.5 10.0 5.80 8.50 6.15 10.6 13.0 4.20 4.5 2.60 1.45 5.5 1.90 1.90 6.5 1.40 2.60
8505 Ottawa New Jersey 2.70 2.70 3.40 3.45 14.0 11.0 4.90 9.25 6.80 10.0 15.0 5.10 4.5 2.45 1.50 5.5 1.85 1.95 6.5 1.40 2.70
8506 Chicago Edmonton 2.80 2.65 3.30 3.65 14.0 10.5 5.10 8.50 6.60 10.2 14.0 4.80 4.5 2.65 1.45 5.5 1.95 1.85 6.5 1.45 2.60
8507 Calgary Carolina 2.85 2.65 3.25 3.75 14.0 10.5 5.20 8.50 6.50 10.3 14.0 4.65 4.5 2.65 1.45 5.5 1.95 1.85 6.5 1.45 2.60
8508 Colorado St. Louis 3.25 2.65 2.85 4.65 14.0 10.3 6.50 8.60 5.20 10.5 14.0 3.75 4.5 2.60 1.45 5.5 1.90 1.90 6.5 1.40 2.60
8509 Arizona Dallas 3.40 2.70 2.70 5.10 15.0 10.0 6.80 8.50 4.90 11.0 14.0 3.45 4.5 2.70 1.40 5.5 2.502.00 1.80 6.5 1.45

Dodatok za 19.10. ^etvrtok
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: Stevens M. : 1.20 4.50Чет 15:30 9976 Trump J.
Selby M. : 4.00 1.25Чет 15:30 9975 Guodong X.

O'Sullivan R. : 8.00 1.08Чет 14:00 9974 Yong Zhang
Woollaston B. : 1.60 2.30Чет 14:00 9973 White M.
Bingtao Yan : 1.60 2.30Чет 14:00 9972 Wenbo L.
Sijun Yuan : 2.10 1.70Чет 14:00 9971 Wattana J.

Robertson N. : 3.20 1.35Чет 14:00 9970 Robertson J.
Higgins J. : 3.20 1.35Чет 14:00 9969 Milkins R.
Murphy S. : 4.00 1.25Чет 14:00 9968 Highfield L.
Lisowski J. : 1.40 2.90Чет 11:00 9967 Williams Mark

Carrington S. : 2.30 1.60Чет 11:00 9966 Ursenbacher A.
Higginson A. : 2.75 1.45Чет 11:00 9965 Miah H.
Zifan Chen : 1.75 2.05Чет 11:00 9964 Mehta A.

Songsermsawad A. : 1.40 2.90Чет 11:00 9963 McGill A.

3.80

Чет 11:00 9962 Chuan Leong T. Wilson K. : 4.50 1.20

1 2

Чет 11:00 9961 Bingham S. Ayouri H. V. : 1.27

   се игра до 4 добиени партии

Sport Life Snooker English Open Рез. Конечен тип

3.60 7.5 1.80 2.001.70 2.10 2.80 1.75
6.5 1.95 1.85

Саб 2:00 7862 Houston NY Yankees : :
1.65 3.70 1.75 2.70

- +

Пет 2:00 7861 Chicago Cubs LA Dodgers : : 2.20

1 X 21 2   1/2 Финале (до 4 добиени)

Конечен Прв Вкупно
тип ининг поениSport Life MLB Postseason Конечен 

резултат 
Резултат 

прв ининг

1.90 1.85 1.952.35 10.0 1.75 2.51.90 1.90 23.5 1.9022.5 1.90 1.90 25.51.90 50.5 1.60 2.30

1 2

7891 Oakland Kansas City 44.5 2.30 1.60 47.5 1.90

1 X 2 Хен.+ Гр. - +- + Гр. -Гр. - + Гр.+ Гр. - + Гр. -

Хендикеп
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 Полувреме (прво пол.)

1.60 2.30

Sport Life
Вкупно поени 

1
Вкупно поени Вкупно поени 

2
Индивидуален Индивидуален Вкупно поени Прво пол.

2.5 2.00 1.80 5.51.65 -1.5 2.50 1.50Kansas City 2.35 14.0Пет 02:25 7891 Oakland

2 Хен. 1 21 2 Хен. 1

(конечен тип)

  60 1 X 2 Хен.

6.5 1.30 3.20

Sport Life NFL Regular Season Резултат Конечен тип Хендикеп 1 Хендикеп Хендикеп 2

1.60 5.5 1.65 2.1512.0 4.00 4.5 2.205.70 8.60 5.70 9.5
2.80

8755 Valerenga Sparta Sarpsborg 2.95 2.50 2.95 4.00 12.0 9.5
1.80 2.00 6.5 1.354.5 2.50 1.50 5.513.00 8.3 22.0 13.0017.5 20.0 4.45 14

6.5 1.35 2.80
8754 Storhamar Stjernen 1.70 2.95 5.50 1.95

1.45 5.5 1.80 2.0016.0 2.35 4.5 2.4010.50 10.50 4.45 16.5
2.10

8753 Lorenskog Frisk Asker 4.30 2.75 2.00 8.00 16.5 7.9
2.20 1.60 6.5 1.654.5 3.20 1.25 5.54.40 17.0 16.0 2.1518.0 7.6 11.50 12.00

Г2 - +

8752 Kongsvinger Manglerud 4.70 2.85 1.85 8.70

+ Г - +2-X 2-2 Г1 -X-1 X-X X-2 2-12 1-1 1-X 1-2 1 X

Sport Life Прва третина Прва третина - крај Вкупно голови

5.1 5.1 7.5 7.51.18 1.50 3.76 3.82.35 4.15 2.35 1.50
13.0 3.8 18.2

Чет 18:30 8755 Valerenga Sparta Sarpsborg
3.07 2.09 10.1 2.75.80 6.50 1.10 1.12Stjernen 1.35Чет 18:30 8754 Storhamar

8.8 3.1 12.3 4.31.15 1.19 6.38 2.34.40 5.05 1.55 2.35
2.3 11.1 3.1

Чет 18:30 8753 Lorenskog Frisk Asker
1.14 6.63 1.8 8.55.35 1.45 2.66 1.14

1 & 
7+

2 & 
7+

Чет 18:30 8752 Kongsvinger Manglerud 5.30

1 & 
5+

2 & 
5+

1 & 
6+

2 & 
6+

2 1X 12 X220 60 1 X  

2.40

Sport Life Hockey Norway GET-Ligaen Резултат Конечен тип Двојна шанса Комбиниран тип

2.05 1.75 6.5 1.504.5 2.80 1.35 5.56.50 8.9 14.0 5.0013.0 11.0 4.70 9.00

Г2 - +

8631 Innsbruck Graz 2.55 2.60 3.35 3.25

+ Г - +2-X 2-2 Г1 -X-1 X-X X-2 2-12 1-1 1-X 1-2 1 X

5.0 4.8 6.8

Sport Life Прва третина Прва третина - крај Вкупно голови

1.74 2.70 3.9 3.54.45 2.85 1.38 1.18

1 & 
7+

2 & 
7+

Чет 19:15 8631 Innsbruck Graz 2.00

1 & 
5+

2 & 
5+

1 & 
6+

2 & 
6+

2 1X 12 X220 60 1 X  

2.60

Sport Life Hockey Austria EBEL Резултат Конечен тип Двојна шанса Комбиниран тип

1.90 1.90 6.5 1.404.5 2.60 1.45 5.56.50 10.3 14.0 4.6514.0 10.5 5.20 9.90

Г2 - +

8601 ZSC Lions Lugano 2.85 2.65 3.25 3.75

+ Г - +2-X 2-2 Г1 -X-1 X-X X-2 2-12 1-1 1-X 1-2 1 X

4.9 5.7 6.8

Sport Life Прва третина Прва третина - крај Вкупно голови

1.63 3.19 3.8 4.24.40 2.60 1.47 1.19

1 & 
7+

2 & 
7+

Чет 19:45 8601 ZSC Lions Lugano 2.20

1 & 
5+

2 & 
5+

1 & 
6+

2 & 
6+

2 1X 12 X220 60 1 X  

2.50

Sport Life Hockey Switzerland National League Резултат Конечен тип Двојна шанса Комбиниран тип

2.00 1.80 6.5 1.454.5 2.70 1.40 5.56.60 10.2 14.0 4.8014.0 10.5 5.10 10.00

Г2 - +

8522 Iserlohn Bremerhaven 2.80 2.65 3.30 3.65

+ Г - +2-X 2-2 Г1 -X-1 X-X X-2 2-12 1-1 1-X 1-2 1 X

4.9 5.4 6.8

Sport Life Прва третина Прва третина - крај Вкупно голови

1.67 3.01 3.8 3.94.40 2.70 1.44 1.20

1 & 
7+

2 & 
7+

Чет 19:30 8522 Iserlohn Bremerhaven 2.15

1 & 
5+

2 & 
5+

1 & 
6+

2 & 
6+

2 1X 12 X2

Двојна шанса Комбиниран тип

   20 60 1 X

Sport Life Hockey Germany DEL Резултат Конечен тип

Dodatok za 19.10. ^etvrtok
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Sport Life Handball Sweden Handbollsligan Резултат Двојна
шанса

Хендикеп 1 Хендикеп Хендикеп 2 Прво
(основен) полувреме

   1 X 2 60 1X 12 X2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1 X 2

Чет 19:00 9801 Helsingborg 1.80 8.50 2.50 Karlskrona 1.49 1.05 1.93 1.5 1.33 2.95 -0.5 1.80 1.93 -2.5 2.65 1.40 1.90 7.50 2.37

Sport Life Handball Sweden Handbollsligan Полувреме - Крај Комбиниран Тип Хендикеп
(кон. & осн. голови) (I полувреме)

   1-1 1-Х 1-2 X-1 X-Х X-2 2-1 Х 2 22-Х 2-2 1 1
Хен. 1 2

& - & + & - & + & - & +
Х

Чет 19:00 9801 Helsingborg Karlskrona 2.30 15.0 8.00 13.0 45.0 16.0 7.00 17.0 3.50 3.42 3.42 16.2 16.2 4.75 4.75 -0.5 1.90 1.90

Sport Life Handball Sweden Handbollsligan Вкупно 
голови 1

Вкупно голови Вкупно 
голови 2

Индивидуален Индивидуален Вкупно голови
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 I полувреме

   Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - +

Чет 19:00 9801 Helsingborg Karlskrona 52.5 2.50 1.45 54.5 1.90 1.90 56.5 1.45 2.50 27.5 1.95 1.85 27.5 1.70 2.10 26.5 2.00 1.80

Sport Life Handball SEHA Liga Резултат Двојна Хендикеп 1 Хендикеп Хендикеп 2 Прво
шанса (основен) полувреме

   1 X 2 60 1X 12 X2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1 X 2

Чет 19:00 9811 Nexe 1.90 8.50 2.30 Tatran Prešov 1.55 1.04 1.81 1.5 1.37 2.75 -0.5 1.90 1.81 -2.5 2.75 1.37 1.95 7.50 2.30

Sport Life Handball SEHA Liga Полувреме - Крај Комбиниран Тип Хендикеп
(кон. & осн. голови) (I полувреме)

   1-1 1-Х 1-2 X-1 X-Х X-2 2-1 Х 2 22-Х 2-2 1 1
Хен. 1 2

& - & + & - & + & - & +
Х

Чет 19:00 9811 Nexe Tatran Prešov 2.40 15.0 8.00 13.0 45.0 15.5 7.00 16.5 3.15 3.61 3.61 16.2 16.2 4.37 4.37 -0.5 1.95 1.85

Sport Life Handball SEHA Liga Вкупно 
голови 1

Вкупно голови Вкупно 
голови 2

Индивидуален Индивидуален Вкупно голови
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 I полувреме

   Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - +

Чет 19:00 9811 Nexe Tatran Prešov - - - 56.5 1.90 1.90 - - - - - - - - - 27.5 1.90 1.90

Sport Life Handball France Lidl Starligue Резултат Двојна Хендикеп 1 Хендикеп Хендикеп 2 Прво
шанса (основен) полувреме

   1 X 2 60 1X 12 X2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1 X 2

Чет 20:45 9837 Chamberry 12.0 17.0 1.07 PSG Handball 7.03 - 1.01 4.5 2.90 1.35 6.5 2.00 1.80 8.5 1.55 2.30 6.00 #### 1.21

Sport Life Handball France Lidl Starligue Полувреме - Крај Комбиниран Тип Хендикеп
(кон. & осн. голови) (I полувреме)

   1-1 1-Х 1-2 X-1 X-Х X-2 2-1 Х 2 22-Х 2-2 1 1
Хен. 1 2

& - & + & - & + & - & +
Х

Чет 20:45 9837 Chamberry PSG Handball 16.0 33.0 7.50 75.0 82.0 11.0 30.0 35.0 1.23 22.8 22.8 32.3 32.3 2.03 2.03 3.5 1.90 1.90

Sport Life Handball France Lidl Starligue Вкупно 
голови 1

Вкупно голови Вкупно 
голови 2

Индивидуален Индивидуален Вкупно голови
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 I полувреме

   Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - +

Чет 20:45 9837 Chamberry PSG Handball 54.5 2.50 1.45 56.5 1.95 1.85 58.5 1.45 2.50 25.5 1.75 2.05 31.5 2.00 1.80 27.5 2.00 1.80

Sport Life Handball Germany Bundesliga Резултат Двојна Хендикеп 1 Хендикеп Хендикеп 2 Прво
шанса (основен) полувреме

   1 X 2 60 1X 12 X2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1 X 2

Чет 19:00 9851 Goppingen 1.75 8.50 2.60 Wetzlar 1.45 1.05 1.99 1.5 1.32 2.95 -1.5 2.05 1.75 -2.5 2.50 1.45 1.85 7.50 2.40
Чет 19:00 9852 Ludwigshafen 1.55 9.00 3.00 Lubbecke 1.32 1.02 2.25 1.5 1.25 3.50 -1.5 1.85 1.95 -3.5 2.65 1.40 1.70 7.50 2.60

Sport Life Handball Germany Bundesliga Полувреме - Крај Комбиниран Тип Хендикеп
(кон. & осн. голови) (I полувреме)

   1-1 1-Х 1-2 X-1 X-Х X-2 2-1 Х 2 22-Х 2-2 1 1
Хен. 1 2

& - & + & - & + & - & +
Х

Чет 19:00 9851 Goppingen Wetzlar 2.20 15.0 8.00 13.0 45.0 16.0 7.00 17.0 3.75 3.33 3.33 16.2 16.2 4.94 4.94 -0.5 1.85 1.95
Чет 19:00 9852 Ludwigshafen Lubbecke 1.95 15.5 8.50 12.5 47.0 18.0 7.00 17.5 4.50 2.79 3.10 16.2 18.0 5.40 6.00 -1.5 2.20 1.60

Sport Life Handball Germany Bundesliga Вкупно 
голови 1

Вкупно голови
(основни)

Вкупно 
голови 2

Индивидуален Индивидуален Вкупно голови
тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 I полувреме

   Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - +

Чет 19:00 9851 Goppingen Wetzlar 52.5 2.50 1.45 54.5 1.90 1.90 56.5 1.45 2.50 27.5 2.00 1.80 26.5 1.90 1.90 26.5 2.00 1.80
Чет 19:00 9852 Ludwigshafen Lubbecke 49.5 2.50 1.45 51.5 1.80 2.00 53.5 1.45 2.50 26.5 1.90 1.90 24.5 1.90 1.90 25.5 1.75 2.05

Sport Life Handball Spain Copa del Rey Резултат Двојна
шанса

Хендикеп 1 Хендикеп Хендикеп 2 Прво
(основен) полувреме

   2. коло 1 X 2 еден натпревар 60 1X 12 X2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 Хен. 1 2 1 X 2

Чет 20:00 9886 Alcobendas 3.30 9.00 1.50 Morrazo Cangas 2.41 1.03 1.29 -0.5 3.30 1.29 2.5 1.80 2.00 4.5 1.35 2.90 2.70 7.50 1.65

Sport Life Handball Spain Copa del Rey Полувреме - Крај Комбиниран Тип Хендикеп
(кон. & осн. голови) (I полувреме)

   1-1 1-Х 1-2 X-1 X-Х X-2 2-1 Х 2 22-Х 2-2 1 1
Хен. 1 2

& - & + & - & + & - & +
Х

Чет 20:00 9886 Alcobendas Morrazo Cangas 5.00 18.0 7.00 19.0 47.0 12.5 9.00 15.5 1.90 6.27 6.27 17.1 17.1 2.85 2.85 1.5 1.70 2.10

Sport Life Handball Spain Copa del Rey Вкупно 
голови 1

Вкупно голови Вкупно 
голови 2

Индивидуален Индивидуален Вкупно голови
(основни) тотал - Тим 1 тотал - Тим 2 I полувреме

   Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - + Гр. - +

Чет 20:00 9886 Alcobendas Morrazo Cangas 55.5 2.50 1.45 57.5 1.95 1.85 59.5 1.45 2.50 27.5 1.90 28.5 1.85 1.951.90 29.5 1.90 1.90

Dodatok za 19.10. ^etvrtok
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S 1.90174.5 1.90 1.90 45.511.5 1.95 1.85 1.90

+ Гран. - +

45.5 1.90 1.90

Sport Life Volleyball France Ligue A Рез. Резултат
Конечен 

Прв сет
Хендикеп 

гемови

-9.5 1.90 1.90 179.51.30 3.50 1.45 2.75

Гран. - +

Чет 18:00 9781 Maritza Plovdiv z LP Viesti z :

   2. коло (прв натпревар)

1 2

Sport Life Volleyball Coppa Italia A1 Рез. Резултат

  1/4 Финале (еден натпревар)

1 2 1 2 Хен. 1 2 Гран. - +

1 2

тип

  1 2

3.90 5.70
1.75 4.00 6.50

3.251.95 1.85 1.95 3.05 4.00 4.20Elgin M./Medvedev D. : 1.85Чет 18:30 7143 Cabal J.S./Molchanov D.
2.40 3.80 5.00 3.901.55 2.40 1.65 2.20

4.00 4.40 3.40
Чет 15:00 7142 Podlipnik-Castillo H./Vasilevski A. Dzumhur D./Sancic A. :

2.05 1.80 2.00 2.90

1 : 2 0 : 2

Чет 13:00 7141 Lorenzi P./Silva D.R. Donskoy E./Kuznetsov And. : 1.75

1 2 2 : 0 2 : 1

тип

   тврда подлога 1 2

5.00

Sport Life ATP Moscow Doubles Рез. Резултат
Конечен 

Прв сет Toчен резултат

2.70 1.50 2.60 2.00Gonzalez S./Peralta J. : 1.40Чет 17:15 7243 Bryan B./Bryan M.
1.30 3.20 1.35 2.90

4.00
Чет 15:30 7242 Dodig I./Granollers M. McLachlan B./Molteni A. :

2.50
5.50

1.60 2.30 2.25

1 : 22 2 : 0 2 : 1

5.203.80

0 : 2

Чет 14:00 7241 Klaasen R./Ram R. Lipsky S./Sharan D. : 1.50

11 2   тврда подлога

Конечен 
Прв сет Toчен резултат

типSport Life ATP Antwerp Doubles Рез. Резултат

3.05 4.00 4.20 3.251.85 1.95 1.85 1.95
3.80 5.20 4.00

Чет 16:00 7344 Sock J./Zimonjic N. Lopez M./Verdasco F. :
2.50 1.60 2.30 2.25Haase R./Venus M. : 1.50Чет 14:00 7343 Peya A./Soares B.

2.90 4.00 4.40 3.401.75 2.05 1.80 2.00
3.80 5.00 3.90

Чет 12:30 7342 Qureshi A.-U.-H./Rojer J.-J. Bolelli S./Fognini F. :
2.40 1.65 2.20 2.40

1 : 2 0 : 2

Чет 11:00 7341 Marach O./Pavic M. Erlich J./Mektic N. : 1.55

1 2 2 : 0 2 : 11 2   тврда подлога

Конечен 
Прв сет Toчен резултат

типSport Life ATP Stockholm Doubles Рез. Резултат

Sport Life ATP Moscow Singles Рез. Резултат
Конечен 

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)тип

   тврда подлога 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Чет 11:00 7101 Basic M. Djere L. : 1.75 2.05 1.80 2.00 2.90 4.00 4.40 3.40 -1.5 1.90 1.90 22.5 1.90 1.90 9.5 2.25 1.65
Чет 15:30 7102 Carreno Busta P. Medvedev D. : 1.55 2.40 1.65 2.20 2.40 3.80 5.00 3.90 -2.5 1.90 1.90 22.5 1.90 1.90 9.5 2.25 1.65
Чет 17:00 7103 Krajinovic F. Berankis R. : 1.40 2.70 1.50 2.60 2.00 3.90 5.70 5.00 -3.5 1.85 1.95 21.5 2.00 1.80 9.5 2.00 1.80
Чет 19:00 7104 Ramos-Vinolas A. Bublik A. : 1.45 2.60 1.55 2.50 2.15 3.90 5.50 4.70 -3.5 1.90 1.90 22.5 1.80 2.00 9.5 2.05 1.75

Пет 11:00 7105 Mannarino A. Sela D. : 1.45 2.60 1.55 2.50 2.15 3.90 5.50 4.70 -3.5 1.95 1.85 22.5 1.80 2.00 9.5 2.00 1.80
Пет 11:00 7106 Dzumhur D. Seppi A. : 1.65 2.20 1.70 2.10 2.70 3.80 4.60 3.70 -2.5 1.90 1.90 22.5 1.90 1.90 9.5 2.20 1.65

Sport Life ATP Antwerp Singles Рез. Резултат
Конечен 

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)тип

   тврда подлога 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Чет 12:00 7201 Karlovic I. Tsitsipas S. : 1.85 1.95 1.85 1.95 3.05 4.00 4.20 3.25 -1.5 2.20 1.65 25.5 2.10 1.70 10.5 2.10 1.70
Чет 13:30 7202 Schwartzman D. Escobedo E. : 1.25 3.50 1.30 3.20 1.65 4.00 7.00 6.00 -4.5 2.00 1.80 21.5 1.80 2.00 9.5 1.85 1.95
Чет 15:00 7203 Tsonga J.-W. De Schepper K. : 1.30 3.20 1.35 2.90 1.75 4.00 6.50 5.50 -3.5 1.80 2.00 21.5 2.05 1.75 9.5 2.10 1.70
Чет 19:00 7204 Goffin D. Tiafoe F. : 1.30 3.20 1.35 2.90 1.75 4.00 6.50 5.50 -3.5 1.70 2.10 21.5 1.95 1.85 9.5 2.00 1.80
Чет 20:30 7205 Ferrer D. Darcis S. : 1.55 2.40 1.65 2.20 2.40 3.80 5.00 3.90 -2.5 1.80 2.00 22.5 1.90 1.90 9.5 2.05 1.75
Пет 13:30 7206 Sousa J. Bemelmans R. : 1.65 2.20 1.70 2.10 2.70 3.80 4.60 3.70 -2.5 2.00 1.80 22.5 1.95 1.85 9.5 2.20 1.65

Sport Life ATP Stockholm Singles Рез. Резултат
Конечен 

Прв сет Toчен резултат
Хендикеп 

гемови
Вкупно гемови

Вкупно гемови 
(прв сет)тип

   тврда подлога 1 2 1 2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен. 1 2 Гран. - + Гран. - +

Чет 12:00 7301 Baghdatis M. Sugita Y. : 1.80 2.00 1.85 1.95 3.00 4.10 4.30 3.35 -1.5 1.95 1.85 22.5 1.90 1.90 9.5 2.20 1.65
Чет 13:30 7302 Anderson K. Chung Hyeon : 1.45 2.60 1.55 2.50 2.15 3.90 5.50 4.70 -2.5 1.77 2.03 22.5 2.00 1.80 9.5 2.50 1.50
Чет 15:00 7303 Troicki V. Zverev M. : 1.65 2.20 1.70 2.10 2.70 3.80 4.60 3.70 -1.5 1.80 2.00 22.5 2.00 1.80 9.5 2.30 1.60
Чет 18:30 7304 Dimitrov G. Janowicz J. : 1.30 3.20 1.35 2.90 1.75 4.00 6.50 5.50 -3.5 2.00 1.80 22.5 1.90 1.90 9.5 2.40 1.50
Чет 20:00 7305 Del Potro J.M. Struff J.-L. : 1.25 3.50 1.30 3.20 1.65 4.00 7.00 6.00 -3.5 1.75 2.05 21.5 1.95 1.85 9.5 2.25 1.65
Пет 12:00 7306 Sock J. Fognini F. : 1.70 2.10 1.75 2.05 2.80 3.90 4.50 3.50 -1.5 1.90 1.90 22.5 1.90 1.90 9.5 2.20 1.65

Конечен 
Прв сет

Хендикеп 
гемови

Вкупно поени
тип

1 2 Хен. 1 2 Гран. -

Вкупно поени 
(прв сет)

+ Гран. - +

Чет 20:30 9744 Modena Verona : 1.25 4.00 1.40 2.90 -11.5 1.95 1.90 1.901.85 177.5 2.00 1.8045.5

Sport Life Volleyball Champions Leage Qual. (W) Рез. Резултат
Конечен 

тип
Прв сет

Хендикеп 
гемови

Вкупно поени
Вкупно поени 

(прв сет)



1.90 1.90

Гран. -

Вкупно поени
Вкупно поени 

(прв сет)

Чет 20:00 9761 Rennes Volley 35 Montpellier UC

Хен.

: 4.50 1.20 -

1 2

-
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S 1.45 4.25 10.00 7.501.15 4.50 1.20 4.00

3.90 5.70 5.00
Чет 18:30 7384 Brown D. Simon T. :

2.70 1.50 2.60 2.00Caruso S. : 1.40Чет 17:00 7383 Puetz T.
1.85 4.00 6.00 5.251.35 2.90 1.40 2.70

4.00 8.00 6.75
Чет 13:30 7382 Donati M. Martinez P. :

4.00 1.25 3.50 1.55

1 : 2 0 : 2

Чет 12:00 7381 Bachinger M. Hurkacz H. : 1.20

1 2 2 : 0 2 : 11 2   тврда подлога

Конечен 
Прв сет Toчен резултат

типSport Life ATP Challenger Ismaning Рез. Резултат

1.65 4.00 7.00 6.001.25 3.50 1.30 3.20
3.90 5.50 4.70

Чет 21:30 7284 Opelka R. Hiltzik J. :
2.60 1.55 2.50 2.15Choinski J. : 1.45Чет 21:30 7283 Groth S.

1.45 4.25 10.00 7.501.15 4.50 1.20 4.00
3.90 5.70 5.00

Чет 20:00 7282 Sandgren T. Miedler L. :
2.70 1.50 2.60 2.00

1 : 2 0 : 2

Чет 20:00 7281 Norrie C. Broady L. : 1.40

1 2 2 : 0 2 : 1

тип

   тврда подлога 1 2

4.25 10.00 7.50

Sport Life ATP Challenger Las Vegas Рез. Резултат
Конечен 

Прв сет Toчен резултат

4.50 1.20 4.00 1.45Li Zhe : 1.15Пет 5:00 7183 Youzhny M.
1.75 4.00 6.50 5.501.30 3.20 1.35 2.90

3.80 5.20 4.00
Пет 5:00 7182 Lu Y.-H. Polansky P. :

2.50 1.60 2.30 2.25

1 : 2 0 : 2

Чет 8:00 7181 Daniel T. Matosevic M. : 1.50

1 2 2 : 0 2 : 11 2   тврда подлога

Конечен 
Прв сет Toчен резултат

типSport Life ATP Challenger Ningbo Рез. Резултат

2.40 3.80 5.00 3.901.55 2.40 1.65 2.20
4.00 4.00 3.15

Пет 1:30 7084 Clezar G. Gonzales A. :
1.90 1.90 1.90 3.15Munar J. : 1.90Чет 23:00 7083 Martin And.

1.75 4.00 6.50 5.501.30 3.20 1.35 2.90
4.10 4.30 3.35

Чет 21:00 7082 Delbonis F. Rola B. :
2.00 1.85 1.95 3.00

1 : 2 0 : 2

Чет 19:00 7081 Melzer G. Carballes Baena R. : 1.80

1 2 2 : 0 2 : 11 2   земја

Конечен 
Прв сет Toчен резултат

типSport Life ATP Challenger Cali Рез. Резултат

2.25 3.80 5.20 4.001.50 2.50 1.60 2.30
3.80 4.60 3.70

Чет 17:30 7644 Cepede Royg V./Haddad Maia B. Lepchenko V./Stollar F. :
2.20 1.70 2.10 2.70Golubic V./Jurak D. : 1.65Чет 16:00 7643 Bouchard E./Flipkens K.

2.55 3.80 4.80 3.801.60 2.30 1.65 2.15
3.80 4.60 3.70

Чет 14:30 7642 Buzarnescu M./Kalashnikova O. Friedsam A.-L./Lottner A. :
2.20 1.70 2.10 2.70

1 : 2 0 : 2

Чет 13:00 7641 Dzalamidze N./Knoll X. Kerkhove L./Marozava L. : 1.65

1 2 2 : 0 2 : 11 2   тврда подлога

Конечен 
Прв сет Toчен резултат

типSport Life WTA Luxembourg Doubles Рез. Резултат

2.10 9.5 1.70 2.101.90 1.90 22.5 1.704.10 4.30 3.35 -1.52.00 1.85 1.95 3.00Watson H. : 1.80Чет 19:30 7604 Mertens E.
2.10 9.5 1.80 2.001.90 1.90 22.5 1.703.90 5.50 4.70 -3.52.60 1.55 2.50 2.15Broady N. : 1.45Чет 18:00 7603 Puig M.
2.10 9.5 1.70 2.101.90 1.90 22.5 1.704.00 4.40 3.40 -1.52.05 1.80 2.00 2.90Witthoeft C. : 1.75Чет 14:30 7602 Bertens K.
1.90 9.5 1.80 2.001.90 1.90 21.5 1.904.00 4.40 3.40 -1.52.05 1.80 2.00 2.90Parmentier P. : 1.75Чет 13:00 7601 Larsson J.

+ Гран. - +1 2 Гран. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен.2 1 2 2 : 0

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)тип

   тврда подлога 1

Конечен 
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемовиSport Life WTA Luxembourg Singles Рез. Резултат

2.25 3.80 5.20 4.001.50 2.50 1.60 2.30
4.10 4.30 3.35

Чет 13:30 7542 Babos T./Hlavackova A. Krejcikova B./Siniakova K. :
2.00 1.85 1.95 3.00

1 : 2 0 : 2

Чет 12:00 7541 Melichar N./Smith A. Kichenok L./Rodionova Ar. : 1.80

1 2 2 : 0 2 : 11 2   тврда подлога

Конечен 
Прв сет Toчен резултат

типSport Life WTA Moscow Doubles Рез. Резултат

1.90 9.5 1.75 2.051.90 1.90 21.5 1.904.10 4.30 3.35 -1.52.00 1.85 1.95 3.00Vikhlyantseva N. : 1.80Чет 17:30 7504 Cornet A.
1.90 9.5 1.75 2.051.90 1.90 21.5 1.903.80 5.20 4.00 -3.52.50 1.60 2.30 2.25Tsurenko L. : 1.50Чет 15:30 7503 Goerges J.
1.90 9.5 1.70 2.101.90 1.90 21.5 1.904.00 4.20 3.25 -0.51.95 1.85 1.95 3.05Lapko V. : 1.85Чет 12:30 7502 Begu I.-C.
1.90 9.5 1.65 2.251.85 1.95 20.5 1.804.00 7.00 6.00 -4.53.50 1.30 3.20 1.65Sasnovich A. : 1.25Чет 11:00 7501 Kasatkina D.

+ Гран. - +1 2 Гран. -2 : 1 1 : 2 0 : 2 Хен.2 1 2 2 : 0

Вкупно гемови
Вкупно гемови 

(прв сет)тип

   тврда подлога 1

Конечен 
Прв сет Toчен резултат

Хендикеп 
гемовиSport Life WTA Moscow Singles Рез. Резултат
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